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التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١١-٠٩
١/

الإصدار الجدید فقط
٧تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٥

عدد أفراد 
الأسرة

٥

عدد

٢٥٠١٠٠٢٠٢٠٠٢٩٤

الرقم القومـــي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

مرسى على محمود شعبان١١٠٢٠٠٠٣٨٥٧٧٢

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

١ عدد البطاقات : محمد عبد النبى٢٠٢٠٠٠٢٦٣٢٨١ ١٦١١٠٩٠٥رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١١-٠٩
٢/

الإصدار الجدید فقط
٧تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٤

١٠

عدد أفراد 
الأسرة

٤

١٠

عدد

٢٥٧٠٩١٣٠٢٠٠٢٧٧

٢٧٠٠٥٢٩٠٢٠٠٤٠١

الرقم القومـــي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

١٠٢٠٠٠٣٣٠٨٣٧

١٠٢٠٠٠٦٢٨٣٨٩

عبید عوض عبید رسلان

ھویده نصر احمد نصر ابراھیم

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٢ عدد البطاقات : اخوان مجاھد٢٠٢٠٠٠٢٦٣٢٩٩ ١٦١١٠٩٠٥رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١١-٠٩
٣/

الإصدار الجدید فقط
٧تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٩

عدد أفراد 
الأسرة

٩

عدد

٢٥٧١٠٠٥٠٢٠٠١٧٧

الرقم القومـــي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

احمد عرابى عبد الحمید عبد الرحیم١١٠٢٠٠٠٣٤٠٨٠٩

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

١ عدد البطاقات : محمد عرابى عبد الحمید٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣١٥ ١٦١١٠٩٠٥رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١١-٠٩
٤/

الإصدار الجدید فقط
٧تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٣

٥

١

عدد أفراد 
الأسرة

٣

٥

١

عدد

٢٥٤٠٣٣١٠٢٠٠٣٧١

٢٦٥٠٦٠٥٠٢٠٠٢٣٩

٢٧٤٠٣١٠٠٢٠٣١٩٦

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

١٠٢٠٠٠٦٢٤٨٣٦

١٠٢٠١١٨٠٦٨٨٩

١٠٢٠١١٢٩٦٨٥٥

رجب صبحى السید مرتضى

محمد محمد حسن

ھاني محمود كامل محمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٣ عدد البطاقات : ألیكس كفر عشرى٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٤٩ ١٦١١٠٩٠٥رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١١-٠٩
٥/

الإصدار الجدید فقط
٧تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٢

عدد أفراد 
الأسرة

٢

عدد

٢٧٨٠٣٠٧٠٢٠٠١٩٥

الرقم القومـــي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

ایمن على محمد عیسى١١٠٢٠١١٩٧١٤٢٣

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

١ عدد البطاقات : محمد فرید بلال٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٥٦ ١٦١١٠٩٠٥رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١١-٠٩
٦/

الإصدار الجدید فقط
٧تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

عدد

٢٩٠٠٤٢٠٠٢٠٠٤٥٩

الرقم القومـــي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

ھاشم حفظى محمد ابوھاشم١١٠٢٠١١٩٢٣٩٨٧

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

١ عدد البطاقات : سلیمان احمد على٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٩٨ ١٦١١٠٩٠٥رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١١-٠٩
٧/

الإصدار الجدید فقط
٧تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٣

٥

٢

٢

عدد أفراد 
الأسرة

٣

١

٢

٢

عدد

٢٥٢١١٢٥٠٢٠٠٢٨١

٢٥٨٠٣٢٦٠٢٠٠٢٧٥

٢٤٠١٠٠١١٥٠٠١٢٥

٢٨٤٠٩٠٥٠٢٠٠٣٥٤

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

١٠٢٠٠٦٠٣١٣٠٤

١٠٢٠١١٤٧٠٥٢٧

١٠٢٠٠٠٦٢٨٤٠٥

١٠٢٠١١٩٥٦٤٠٢

خضرة عبدالمنعم علي دیاب

شعبان احمد محمد احمد

فكیھھ محمود مرسى ابوالعنین

ھشام عوض عبد الجید

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٤ عدد البطاقات : محمد مسعود شعبان٢٠٢٠٠٠٢٦٣٤٠٦ ١٦١١٠٩٠٥رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



 

 

 

 

 )  أول مینا البصل  (مكتب تمو�ن    

 أكتو�ر الملفات عن شهر 

 

 

 

 



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٦
١/

الإصدار الجدید فقط
٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٤

عدد أفراد 
الأسرة

٤

عدد

٢٦٧٠٨١١٠٢٠١٠١١

الرقم القومـــي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

حربى عبدالعلیم ھریدى خلیفھ١١٠٢٠٠٧٣٢٥٨٦٠

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

١ عدد البطاقات : محمد عبد النبى٢٠٢٠٠٠٢٦٣٢٨١ ١٦١٠١٦١١رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٦
٢/

الإصدار الجدید فقط
٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٤

١

٣

٩

٣

عدد أفراد 
الأسرة

٤

١

٣

٩

٣

عدد

٢٥٦٠٤٢٠٠٢٠٠٣٩٧

٢٥٣١٢١١٠٢٠٠٩٢٣

٢٦٩١٢٢١٠٢٠٠٢١٢

٢٦٠٠٥٠٨٠٢٠٠٣١٥

٢٧٦٠٥٠١٠٢٠١٦٦٨

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

١٠٢٠٠٠٣٧٦٥٤٠

١٠٢٠١٠٠٥٨٩٤١

١٠٢٠١١٩٠٣٩٧٥

١٠٢٠٠٠٣٨٣٤١١

١٠٢٠١١٢٩٨٠٨٩

شعبان عوض عامر

ظھره محمد محمد جادالكریم

عبدالسلام سعید السید یوسف

فؤاد حسین ابراھیم محمد

فاطمھ ابو سریع خلیل عبد الجواد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٥ عدد البطاقات : اخوان مجاھد٢٠٢٠٠٠٢٦٣٢٩٩ ١٦١٠١٦١١رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٦
٣/

الإصدار الجدید فقط
٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

٥

عدد أفراد 
الأسرة

١

٥

عدد

٢٦٧٠٢٠٤٠٢٠٠٩١٩

٢٥٧٠٩١٤٠٢٠٠٢٣٢

الرقم القومـــي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

١٠٢٠١١٥٠٩١٨٠

١٠٢٠٠٠٣٦٢٦١٥

اسلام سعید عبد الكریم احمد

فؤاد عبدالرازق مغربى معلاوى

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٢ عدد البطاقات : محمد على حسن محمد٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٠٧ ١٦١٠١٦١١رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٦
٤/

الإصدار الجدید فقط
٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٨

عدد أفراد 
الأسرة

٨

عدد

٢٣٩١٠١٠١٢٠٠٨١١

الرقم القومـــي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

نبویة عبدة احمد١١٠٢٠٠٠٣٩٢٣٧١

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

١ عدد البطاقات : متولى خطاب٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٣١ ١٦١٠١٦١١رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٦
٥/

الإصدار الجدید فقط
٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٥

عدد أفراد 
الأسرة

٥

عدد

٢٤٤٠٩١٧٠٢٠٠١٧٥

الرقم القومـــي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

كمال ابراھیم شعبان نصار١١٠٢٠٠٠٣٨٣٥٤٤

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

١ عدد البطاقات : جابر مطر٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٦٤ ١٦١٠١٦١١رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٦
٦/

الإصدار الجدید فقط
٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٣

٥

عدد أفراد 
الأسرة

٣

٥

عدد

٢٨١٠٩٠٧٠٢٠١٧٥٢

٢٧٠١٠٠٤٠٢٠٢٠٣٧

الرقم القومـــي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

١٠٢٠١١٩٣٣٣٤٩

١٠٢٠١١٩٠٧٠٦٥

محمد محمود السید محمد

یاسر على السید حسنین

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٢ عدد البطاقات : محمد مسعود شعبان٢٠٢٠٠٠٢٦٣٤٠٦ ١٦١٠١٦١١رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
١/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

٤

١

٣

٢

٤

١

١

١

١

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

٤

١

٣

٢

٤

١

١

١

١

١

عدد

٢٧٢٠٩١٨٠٢٠٠٠٥١

٢٦٧٠٤٢٣٠٢٠٠٣٥٧

٢٦٥٠١١٦٠٢٠١٦٤٦

٢٧٤١٠٠٨٠٢٠٠١٧٥

٢٧٩٠٩١٦٢٤٠١٠٣٣

٢٦٠٠١١٤٠٢٠١٩٧٣

٢٨٥٠٣٠٢٠٢٠٠٣٧٢

٢٨٠١١١٢٠٢٠٠١١٦

٢٧٩١١١٠٠٢٠٠٤٩٤

٢٤٥٠٩٣٠٠٢٠١٣٤٣

٢٨٢٠٤٢٥١٨٠٤٥٧٥

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٠٢٠١٢٢٨٤٧٥١

١٠٢٠١٢٢٥٥٠٣٨

١٠٢٠١٢٢٤٦٨٦٢

١٠٢٠١٢٢٥١٠٣٠

١٠٢٠١١٩٦٦٢٠١

١٠٢٠١٢٢٤٩٦٨٨

١٠٢٠١٢٢٨٤٦٦٠

١٠٢٠١٢٢٥١٩٩٨

١٠٢٠١٢٢٥٥٠٦١

١٠٢٠١٢١٩٨٩٨١

١٠٢٠١٢٢٨٤٦٣٧

احمد عبدالقادر السید عباس

اشرف حسن ابراھیم حسن المغربى

ایمان محمد عبدربھ حماد

سمیر حسانین منشاوى حسانین

علاءجماد معتمد احمد

محمد حسن ابراھیم بیومى

محمد شعبان حسین على حجاب

محمد مختار على حسن

مصطفى عبدالحمید احمد ابوزید

منصوره خمیس محمد البقانى

مینا حنا زكى جرجس

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

١١ عدد البطاقات : محمد عبد النبى٢٠٢٠٠٠٢٦٣٢٨١ ١٦١٠١٢٢٠رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٢/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

٤

٣

١

٣

١

١

١

١

٤

٢

١

١

١

٤

١

١

٥

١

٢

٢

٢

١

٢

١

٢

٢

عدد أفراد 
الأسرة

١

٤

٣

١

٣

١

١

١

١

٤

٢

١

١

١

٤

١

١

٥

١

٢

٢

٢

١

٢

١

٢

٢

عدد

٢٨٠٠١٣٠٠٢٠٠١٧٨

٢٦٤٠٢٢١٠٢٠٠٤٣٥

٢٧٧٠٤١٦٠٢٠٠١٣٧

٢٨٦٠٩١٠٠٢٠٠٤١٤

٢٥٩١٢١٩٠٢٠١٢١٣

٢٩٤٠٧٢٩٠٢٠٢٥٩٢

٢٧١٠٦٢٠٠٢٠٠٢٩٧

٢٧٤٠٦٢٤٠٢٠٠٢٥١

٢٧٢٠٥٠٩٠٢٠٠١٧١

٢٦٦٠٩٠٢٠٢٠٠٢٣٨

٢٦٧٠٥٢١٠٢٠٠٨٩٦

٢٧٧٠٤٢٩٠٢٠٠١٥٥

٢٧٨٠١٠١٠٢٠٣٠٧٩

٢٦٥٠٣١٣٠٢٠٢٦١٦

٢٦٥٠٣١٠٠٢٠٠٢٩٥

٢٧٥٠٢١٧٠٢٠٠١١٧

٢٨٩٠١١٠٠٢٠٠٢١٢

٢٥٩٠١٠٧٠٢٠١٢١٨

٢٥٧٠٣٢٥٠٢٠٠٢٠٥

٢٥٢٠١٠٤٠٢٠١٧٤٢

٢٨٠١١١٨٠٢٠٢٨١٩

٢٧٠٠١٠٣٠٢٠٠٣٩٨

٢٧٨١٠٣١٠٢٠٠١١٩

٢٦٢٠٩٠٣٠٢٠٠٤١٦

٢٥٧٠٤٠٥٠٢٠٠١٩٣

٢٧٩٠١١٥٠٢٠٠٢٣٦

٢٨٣١٠١٠٢٦٠١٠٧١

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٦

١٧

١٨

١٩

٢٠

٢١

٢٢

٢٣

٢٤

٢٥

٢٦

٢٧

١٠٢٠١١٩٨٥١٥٤

١٠٢٠١٢٢٥١٨٣٢

١٠٢٠١١٨٧٤٧٩٤

١٠٢٠١٢٢٥٠٧٦٠

١٠٢٠١١٨٦٧٥٥٥

١٠٢٠١٢٢٨٤٧٨٥

١٠٢٠١١٩٥٩٢٩٣

١٠٢٠١١٩٨٢١١١

١٠٢٠١١٩٦٨٢٨٦

١٠٢٠١٢٢٦٦٣٦١

١٠٢٠١١٨٩٤٢٠٢

١٠٢٠١٢٢٥١٨٥٧

١٠٢٠١٢٢٥٢٠٥١

١٠٢٠١٢٢٨٧٩٤٥

١٠٢٠١٢١٩٨٦٤٣

١٠٢٠١٢٢٥١٥٦٨

١٠٢٠١٢٢٦٩١١٢

١٠٢٠١١٨٦٧٧٦١

١٠٢٠١٢٢٤٨٢٤٥

١٠٢٠١٢٢٥١٨٦٥

١٠٢٠١١٩٧٤٣٣٩

١٠٢٠١١٩٦١٤٨٨

١٠٢٠١٢٢٦٩٣١٠

١٠٢٠١٢٢٤٩٥٩٧

١٠٢٠١٢٢٥١٩٣١

١٠٢٠١١٩٧٦٨٣١

١٠٢٠١١٩٧٤٢٧١

احمد علي عثمان علي

اسماعیل محمد السید بسیونى

السید عبدالعال عارف عبدالعال

السید محمد احمد محمد عبدالرحمن

السید محمد امین جاد

بدر زھدى عامر محمد عامر

حسن محمود على حسن ابوعماره

حماده رمضان محمد مازن عمران

خالد حامد احمد حسنین

خمیس محمد ابراھیم الطنطاوى

طارق حسن محمد ابراھیم

عبدالله محمد فایز صابر سعید

عبدالمنعم سید احمد عبدالمنعم سید احمد

عجمى ابراھیم محمد على

عصام محمد على محمد

علاء منصور مھنى مصطفى

على ابراھیم السمان رفاعى

على حسن على مصطفى

كاملیا محمد سلام محمد

كریمھ محمد ھاشم موسى

محمد السید محمد عبدالمجید

محمد خمیس احمد على رجب

محمد سعید موسى محمد سلیمان

محمد محمد عطا جھلان

مصطفى حامد عبدالله رضوان

وحید رمضان خمیس خلیفھ

یونس رمضان یونس عبدالله

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٢٧ عدد البطاقات : اخوان مجاھد٢٠٢٠٠٠٢٦٣٢٩٩ ١٦١٠١٢٢٠رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٣/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٤

١

٢

١

٣

٥

١

١

٣

١

٢

٤

١

٢

٤

٢

٤

١

٢

٢

١

٥

٤

٣

٢

١

٢

١

عدد أفراد 
الأسرة

٤

١

٢

١

٣

٥

١

١

٣

١

٢

٤

١

٢

٤

٢

٤

١

٢

٢

١

٥

٤

٣

٢

١

٢

١

عدد

٢٥٨٠١١٩٠٢٠٠٢٣٧

٢٧٣١٢٣٠٠٢٠١١٣٣

٢٨٨٠٧٠٧٠٢٠٠٥٣٤

٢٧٧١٠١٣٠٢٠٠٢٥٦

٢٧٢١٢٠١٠٢٠٠٤١٤

٢٦٤٠٧٣٠٠٢٠١٢٣٨

٢٦٨٠٨٢٣٠٢٠٢٠٩١

٢٧١٠١١٣٠٢٠٠٠٥٥

٢٥٥٠١٢٧٠٢٠١٢٤٩

٢٥٧١١١٥٠٢٠٠٤٠٥

٢٨٧١٠١٧٠٢٠٢٧٥١

٢٥٠٠٥١٧٠٢٠٠١٥٩

٢٨٦٠١٠١٠٢٠٣٣٦٧

٢٨٨٠٣٢٨٠٢٠٠٤٣٤

٢٦٤١٠١٩٠٢٠٠٢٣١

٢٦٤١٠١٠١٤٠٠٩٣١

٢٧٠٠٣٠٤٠٢٠١٦٥٤

٢٦٧٠٢١٣٠٢٠٠٢٣٣

٢٦٥٠٥١٨٠٢٠١٤١٩

٢٨٥٠٧٢٣٠٢٠٠٤٥١

٢٧٧١٢٢٦٠٢٠٠٠٩٩

٢٦٧١٢١٥٠٢٠١٩٩١

٢٦٠١١٢٢٢٦٠٠٤٧٢

٢٦٢٠٦١٥٠٢٠٠١٥١

٢٩١٠٣١٢١٧٠١١١٤

٢٨٥٠٣٠١٠٢٠١٠٥٢

٢٦٠١٠٢٠٠٢٠١٩٢٦

٢٨٤٠٤٠٩٠٢٠٠٢١٥

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٦

١٧

١٨

١٩

٢٠

٢١

٢٢

٢٣

٢٤

٢٥

٢٦

٢٧

٢٨

١٠٢٠١١٨٨٧٩٢٧

١٠٢٠١٢٢٦٩٠٨٨

١٠٢٠١٢٢٥١٩١٥

١٠٢٠١٢٢٤٨١٨٧

١٠٢٠١٢٢٤٦٧٦٣

١٠٢٠١١٨٦٧٧١٢

١٠٢٠١٢٢٨٤٦١١

١٠٢٠١٢٢٨٥٠٤٢

١٠٢٠١٢٢٥٠٣٨٠

١٠٢٠١٢٢٥١٨٩٩

١٠٢٠١٢٢٤٨٣٩٣

١٠٢٠١٢١٩٨٧٣٤

١٠٢٠١٢٢٥١٩٨٠

١٠٢٠١٢٢٥١٩٠٧

١٠٢٠١٢٢٤٨٥٩١

١٠٢٠١١٨٨٨٠١٤

١٠٢٠١٢٢٤٦٨٧٠

١٠٢٠١٢٢٨٢٥٢٩

١٠٢٠١٢٢٦٨٨٨٤

١٠٢٠١٢٢٥١٧١٧

١٠٢٠١٢٢٧٢٠١٩

١٠٢٠١١٨٩٤٤٢٦

١٠٢٠١١٨٥٦٥٢٩

١٠٢٠١١٨٩١٣٧٩

١٠٢٠١٢٢٤٨٣٤٤

١٠٢٠١٢٢٥٢٠٨٥

١٠٢٠١٢٢٤٦٨٢١

١٠٢٠١١٨٦٨٦٨٤

ابراھیم محمد ابراھیم متولى

ابراھیم مخیمر عیسى على

احمد على عبدالمنعم غنیم

احمد محمد احمد حسین

اشرف السید السید عبدالرحمن عباس

اشرف محمد محمود سلیمان

السید رمضان احمد كیلانى

السید محمد قناوى محمد

امال رمضان اسماعیل رمضان

خدیجھ محمد السید حسن

رامى فاروق السید محمد

رجب اسماعیل ابراھیم منصور

رشا قبارى سعد محمد

سعد احمد محمد السید

طارق قبارى عبدالعزیز السید

عادل محمد عبدالله حسان

عبدالعزیز حسن سالم عبدالعزیز

عصام السید السید عباس

كمال محمد حسن معمر ابراھیم

محمد احمد محمد حسن على

محمد سعد السید سالم

محمد صبحى محمد غانم

محمد عبداللطیف احمد سلیمان

محمود محمد احمد طھ

محمود محمد قبارى محمد

مصطفى جابر عبد العلیم على

نجوى عبدالعزیز عبدالحمید عبدالغفار

ولید ابراھیم عبدالقادر حسن

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٢٨ عدد البطاقات : محمد على حسن محمد٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٠٧ ١٦١٠١٢٢٠رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٤/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

عدد

٢٥٢٠٥١٥٠٢٠٠٣٩٩

الرقم القومـــي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

عبدالرحمن محمد عبدالعزیز محمد عبدالله١١٠٢٠١٢٢٥١١٧٠

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

١ عدد البطاقات : محمد عرابى عبد الحمید٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣١٥ ١٦١٠١٢٢٠رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٥/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

١

٢

١

١

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

١

٢

١

١

١

عدد

٢٧٦٠٦١٠٠٢٠٠٢٣٣

٢٦١٠١٢٩٠٢٠٠١٩٨

٢٨٠١١١٧٠٢٠٠٤٧٨

٢٧٢١١٠١٠٢٠١٤٧٣

٢٦٩٠٥٠٢٠٢٠٠١٥٥

٢٨٦٠٤٠٢٠٢٠٠٢١٧

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

١٠٢٠١٢٢٨٤٥٥٣

١٠٢٠١١٩٦٦١٣٦

١٠٢٠١١٩٣٣٣٣١

١٠٢٠١٢١٩٦٤٣٥

١٠٢٠١٢٢٨٤٤٩٦

١٠٢٠١٢٢٥٢١٠١

احمد شفیق عفیفى محمد

احمد محمد حافظ عامر

احمد محمد على عمر

اسامھ محمد مصلحي علي

محمد شفیق عفیفى محمد

محمد یحى زكریا حامد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٦ عدد البطاقات : متولى خطاب٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٣١ ١٦١٠١٢٢٠رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٦/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٣

١

٥

٣

١

٣

عدد أفراد 
الأسرة

٣

١

٥

٣

١

٣

عدد

٢٨٨١٢٢٨٠٢٠٠٢١٢

٢٨٥٠٩٠٣٠٢٠٠٤١٧

٢٧٣١٢٢٤٠٢٠١٤١٤

٢٥٧٠٩٠٢٢٥٠٠٦١٢

٢٨٨٠٣٢٦٠٢٠٠٣٥٧

٢٧٣٠٨١٨١٨٠١٦٨٥

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

١٠٢٠١٢٢٨٤٨٦٨

١٠٢٠١٢٢٥١٥٤٣

١٠٢٠١١٨٦٩٣٠٠

١٠٢٠١٢٢٨٠٠٧١

١٠٢٠١٢٢٨٤٦٢٩

١٠٢٠١١٨٧٠٠٣١

السید حسن على عبدالكریم

على انور على حسن

على قبارى ابراھیم حسن

محمود صدیق محمد رزق

مصطفى عزیز السید محمد

ھنیھ عبدالله عثمان عبدالكریم

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٦ عدد البطاقات : ألیكس كفر عشرى٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٤٩ ١٦١٠١٢٢٠رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٧/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

٥

٢

٤

١

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

٥

٢

٤

١

١

عدد

٢٨٢١١١٧٠٢٠٠٢٥٦

٢٥٥١٢١٨٠٢٠٠٢٥٣

٢٨١٠٩٢٧٢٧٠٣٥٧١

٢٦٤١٢١٩٠٢٠٠٣٣١

٢٥٩٠١٢٧٠٢٠٠٧٠٤

٢٨٣١١٣٢٠٢٠٠٢٠٦

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

١٠٢٠١٢٢٨٤٨٤٣

١٠٢٠١١٩٣٦٥٢٤

١٠٢٠١٢٢٥٢٠٧٧

١٠٢٠١٢٢٥٢٠١٠

١٠٢٠١٢٢٨٤٧٩٣

١٠٢٠١٢٢٤٧٢٢٣

ابراھیم محمد ابراھیم السید

ابراھیم محمد حسن حسین

احمد السید انور عبدالرحیم

اشرف صابر على عثمان

صباح محمد محمد بدر

منى محمد عبداللطیف مختار

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٦ عدد البطاقات : محمد فرید بلال٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٥٦ ١٦١٠١٢٢٠رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٨/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

٢

١

٢

١

٤

عدد أفراد 
الأسرة

١

٢

١

٢

١

٤

عدد

٢٧٨٠٥٠٧٠٢٠٠٢٩٥

٢٦٩٠٤٢١٠٢٠٠١٥٥

٢٥٢٠٢١٢٠٢٠١١٩٧

٢٨٢٠١١٩٢٧٠٠٩٣١

٢٢٨٠٧١٤٠٢٠٠١٨٧

٢٧٩٠٣١٦٠٢٠٠٠٥٩

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

١٠٢٠١٢٢٤٨١١٢

١٠٢٠١١٩٧٣٧٤٧

١٠٢٠١٢٢٥١٤٨٥

١٠٢٠١٢٢٨٤٦٧٨

١٠٢٠١٢٢٥١٩٤٩

١٠٢٠١١٨٤٠٣٦٥

خالد صلاح حسن عیسى

صبرى محمدین محمد على حسن

صلاح محمد محمد موسى عویضھ

عوض فؤاد خلیفھ حنفى

محفوظة عجمى شحاتھ احمد

محمد محمود ابراھیم درویش

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٦ عدد البطاقات : جابر مطر٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٦٤ ١٦١٠١٢٢٠رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٩/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

٢

١

١

٣

١

٤

٢

٤

١

٢

٢

٤

٤

٢

عدد أفراد 
الأسرة

١

٢

١

١

٣

١

٤

٢

٤

١

٢

٢

٤

٤

٢

عدد

٢٨٥٠٢٢٢٠٢٠٠٣٣٨

٢٩٠٠٢٠٦٠٢٠٠٣٩٦

٢٨٠١٠٢٦٠٢٠٠٤٥٤

٢٨٩١٢٠١٠٢٠٠٧٧١

٢٨٠٠٦٠٦٠٢٠٠١٧٧

٢٨٠١٠٢٧٠٢٠٠٧١١

٢٥٠٠٢١١٠٢٠٣١٢٥

٢٨٣٠٨٠٩٠٢٠٠١٩٤

٢٧٧١٠٢١٠٢٠٠٣١١

٢٨٤٠٧١٧٠٢٠٠٣٩٨

٢٨٠٠٩٢٧٠٢٠٠٣٥٧

٢٧١٠١٠٥٠٢٠١٧١٩

٢٦٥٠٢١٨١٥٠١٤٧٦

٢٧٨٠٣٣٠٠٢٠٠٢٥٤

٢٨٤١٢٢٠٠٢٠٠٣٧٥

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٠٢٠١٢٢٦٩٢٩٤

١٠٢٠١٢٢٦٩٢٨٦

١٠٢٠١٢٢٥١٨٠٨

١٠٢٠١٢٢٨٤٤٠٥

١٠٢٠١٢٢٦٩٢٧٨

١٠٢٠١٢٢٨٥٢٠٨

١٠٢٠١٢٢٥١٢٠٤

١٠٢٠١٢٢٤٩٧٤٦

١٠٢٠١٢٢٥١٠٩٧

١٠٢٠١٢٢٥٢٠٩٣

١٠٢٠١١٩٣٦٥٥٧

١٠٢٠١٢٢٥١٥١٩

١٠٢٠١٢٢٤٩٧٨٧

١٠٢٠١٢٢٥٢٠٣٦

١٠٢٠١٢٢٨٤٥١٢

احمد رمضان حسین قطب

احمد عفیفى على احمد

السید عید عبدالجلیل محمد

السید محمد عبدالمنعم مصطفى محمد

حماده عبدالسلام على عبدالحمید

رجب على على عبدالقوى

سناء عبدالحلیم حسانین حسن

صابر احمد جابر احمد على سلام

على رمضان محمد حزین

محمد عید عبد الجلیل محمد

محمد محمد عبدالمجید عبدالھادى

مرسى محمد ایوب مرسى

مصطفى ابراھیم الدسوقى نعیم

مصطفى محمد حسین سلیمان

ولید على عبدالعال منصور

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

١٥ عدد البطاقات : بیومى على علیوة٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٧٢ ١٦١٠١٢٢٠رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
١٠/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

١

١

٤

٤

٣

١

٣

١

٢

١

١

١

٤

عدد أفراد 
الأسرة

١

١

١

٤

٤

٣

١

٣

١

٢

١

١

١

٤

عدد

٢٧٨١٢٢٠٠٢٠٠٢٧٢

٢٦١٠٨٠٢٠٢٠٠٣٩٥

٢٨٠١٢١٩٠٢٠٠٣١٤

٢٦٢١٠٠٢٠٢٠٠٠٩٢

٢٦٥٠٥٠٨٠٢٠٠٢٥٣

٢٦٢٠٣١٤٠٢٠٠١٣٨

٢٥٢٠٧٢٣٠٢٠٠٢٩٥

٢٥٨١٠١٧٠٢٠٠١٣٢

٢٦٦٠٨٠٢٠٢٠٠٦٧٣

٢٧٨٠٣٠٥٢٦٠٠٩٩٢

٢٨٧١٠١٠٠٢٠٠٣٣٦

٢٧٥١١٠٧٠٢٠١٣٣٦

٢٨٢٠٧٠٢٠٢٠٠١٢٩

٢٥٧٠٦٢٩٠٢٠٠٣٧١

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٠٢٠١٢٢٨٤٤٨٨

١٠٢٠١٢٢٨٤٩٢٦

١٠٢٠١٢٢٦٥٣٨١

١٠٢٠١١٩٨٤٠٧٠

١٠٢٠١٢٢٥١٤٠٢

١٠٢٠١٢٢٤٩٨٦٠

١٠٢٠١٢٢٥١٩٦٤

١٠٢٠١٢٢٤٨٢٧٨

١٠٢٠١٢١٩٦٢٥٢

١٠٢٠١٢٢٨٤٤١٣

١٠٢٠١٢٢٨٤٦٤٥

١٠٢٠١٢٢٧٤٣٤١

١٠٢٠١٢٢٤٨٤٤٣

١٠٢٠١١٨٦٧٧٧٩

احمد جابر عبدالرحمن محمد شحاتھ

السید احمد عبدالمجید على

السید عبده سباق محمد جمعھ

شاكر متولى محمود محمد

صالح عبدالعال عبدالجواد عبدالعال

طھ محمود محمد على

عادل احمد طنطاوى محمد

عادل محمد سلیمان شحاتھ

قاسم محمد جابر محمد

كمال عبدالله احمد حماد

محمد عبدالعزیز حسن احمد حموده

منعم ابراھیم على عوض

نورا ابراھیم احمد على

یحى محمد برعى محمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

١٤ عدد البطاقات : سلیمان احمد على٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٩٨ ١٦١٠١٢٢٠رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
١١/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٢

٢

٤

عدد أفراد 
الأسرة

٢

٢

٤

عدد

٢٧٩١٢١١٠٢٠٠١٣٨

٢٧٦١٠١٩٠٢٠٠٠٧٢

٢٧٥١٠٢٠٠٢٠٠٠٩٨

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

١٠٢٠١٢٢٦٩٣٠٢

١٠٢٠١١٨٦٩٢١٩

١٠٢٠١٢٢٥٠٦٦١

اسامھ محمد على یاقوت

سعید رشاد عبدالعزیز محمد

مجدى السید یاقوت احمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٣ عدد البطاقات : محمد مسعود شعبان٢٠٢٠٠٠٢٦٣٤٠٦ ١٦١٠١٢٢٠رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
١٢/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

١

١

١

١

١

١

٢

٢

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

١

١

١

١

١

١

٢

٢

١

عدد

٢٨١٠٥٢٨٠٢٠٠٠٧٩

٢٨٨٠٩٢٠٠٢٠٠٢١٦

٢٤٩١٠٠٤٠٢٠٠٣٠١

٢٥٦٠١٢٢٢٥٠٠١٢٣

٢٨٣٠٦٢٣٠٢٠٠١١١

٢٨٩٠٥٢٢٠٢٠٠١٠٦

٢٦٨٠٦٠٨٠٢٠٠٥٩٨

٢٥٤٠٧٠١١٣٠٤٥٩٩

٢٨٤٠٢٢٧٠٢٠٠٠٧٥

٢٦٤٠٤٢٨٠٢٠٠٢٢٢

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١٠٢٠١٢٢٤٩٨٤٥

١٠٢٠١٢٢٤٨٠٩٦

١٠٢٠١٢٢٥١٧٧٤

١٠٢٠١٢٢٨٤٧٣٦

١٠٢٠١٢٢٨٤٥٨٧

١٠٢٠١٢٢٤٦٨٩٦

١٠٢٠١٢٢٤٨٥٦٧

١٠٢٠١٢٢٥١٧٩٠

١٠٢٠١٢٢٤٩٨٢٩

١٠٢٠١٢٢٦٢٩٦٧

احمد زكریا عبدالوھاب محمد

اسامھ فاتح زكى عطیھ

امنیھ احمد محمود على

حمدیھ حسن محمد مصطفى

رمضان محمد القبارى

سماح مجدى فتحى محمد عبدالرحیم

عبدالرازق عبده ابراھیم محمد

محمد على حسین الفواخرى

محمد محمود احمد عزالدین

نجاه على ابراھیم على

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

١٠ عدد البطاقات : انور حسنین على یسن٢٠٢٠٠٠٦٥٠٣٨٧ ١٦١٠١٢٢٠رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
١/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

٤

١

٣

٢

٤

١

١

١

١

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

٤

١

٣

٢

٤

١

١

١

١

١

عدد

٢٧٢٠٩١٨٠٢٠٠٠٥١

٢٦٧٠٤٢٣٠٢٠٠٣٥٧

٢٦٥٠١١٦٠٢٠١٦٤٦

٢٧٤١٠٠٨٠٢٠٠١٧٥

٢٧٩٠٩١٦٢٤٠١٠٣٣

٢٦٠٠١١٤٠٢٠١٩٧٣

٢٨٥٠٣٠٢٠٢٠٠٣٧٢

٢٨٠١١١٢٠٢٠٠١١٦

٢٧٩١١١٠٠٢٠٠٤٩٤

٢٤٥٠٩٣٠٠٢٠١٣٤٣

٢٨٢٠٤٢٥١٨٠٤٥٧٥

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٠٢٠١٢٢٨٤٧٥١

١٠٢٠١٢٢٥٥٠٣٨

١٠٢٠١٢٢٤٦٨٦٢

١٠٢٠١٢٢٥١٠٣٠

١٠٢٠١١٩٦٦٢٠١

١٠٢٠١٢٢٤٩٦٨٨

١٠٢٠١٢٢٨٤٦٦٠

١٠٢٠١٢٢٥١٩٩٨

١٠٢٠١٢٢٥٥٠٦١

١٠٢٠١٢١٩٨٩٨١

١٠٢٠١٢٢٨٤٦٣٧

احمد عبدالقادر السید عباس

اشرف حسن ابراھیم حسن المغربى

ایمان محمد عبدربھ حماد

سمیر حسانین منشاوى حسانین

علاءجماد معتمد احمد

محمد حسن ابراھیم بیومى

محمد شعبان حسین على حجاب

محمد مختار على حسن

مصطفى عبدالحمید احمد ابوزید

منصوره خمیس محمد البقانى

مینا حنا زكى جرجس

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

١١ عدد البطاقات : محمد عبد النبى٢٠٢٠٠٠٢٦٣٢٨١ ١٦١٠١٢٢٠رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٢/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

٤

٣

١

٣

١

١

١

١

٤

٢

١

١

١

٤

١

١

٥

١

٢

٢

٢

١

٢

١

٢

٢

عدد أفراد 
الأسرة

١

٤

٣

١

٣

١

١

١

١

٤

٢

١

١

١

٤

١

١

٥

١

٢

٢

٢

١

٢

١

٢

٢

عدد

٢٨٠٠١٣٠٠٢٠٠١٧٨

٢٦٤٠٢٢١٠٢٠٠٤٣٥

٢٧٧٠٤١٦٠٢٠٠١٣٧

٢٨٦٠٩١٠٠٢٠٠٤١٤

٢٥٩١٢١٩٠٢٠١٢١٣

٢٩٤٠٧٢٩٠٢٠٢٥٩٢

٢٧١٠٦٢٠٠٢٠٠٢٩٧

٢٧٤٠٦٢٤٠٢٠٠٢٥١

٢٧٢٠٥٠٩٠٢٠٠١٧١

٢٦٦٠٩٠٢٠٢٠٠٢٣٨

٢٦٧٠٥٢١٠٢٠٠٨٩٦

٢٧٧٠٤٢٩٠٢٠٠١٥٥

٢٧٨٠١٠١٠٢٠٣٠٧٩

٢٦٥٠٣١٣٠٢٠٢٦١٦

٢٦٥٠٣١٠٠٢٠٠٢٩٥

٢٧٥٠٢١٧٠٢٠٠١١٧

٢٨٩٠١١٠٠٢٠٠٢١٢

٢٥٩٠١٠٧٠٢٠١٢١٨

٢٥٧٠٣٢٥٠٢٠٠٢٠٥

٢٥٢٠١٠٤٠٢٠١٧٤٢

٢٨٠١١١٨٠٢٠٢٨١٩

٢٧٠٠١٠٣٠٢٠٠٣٩٨

٢٧٨١٠٣١٠٢٠٠١١٩

٢٦٢٠٩٠٣٠٢٠٠٤١٦

٢٥٧٠٤٠٥٠٢٠٠١٩٣

٢٧٩٠١١٥٠٢٠٠٢٣٦

٢٨٣١٠١٠٢٦٠١٠٧١

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٦

١٧

١٨

١٩

٢٠

٢١

٢٢

٢٣

٢٤

٢٥

٢٦

٢٧

١٠٢٠١١٩٨٥١٥٤

١٠٢٠١٢٢٥١٨٣٢

١٠٢٠١١٨٧٤٧٩٤

١٠٢٠١٢٢٥٠٧٦٠

١٠٢٠١١٨٦٧٥٥٥

١٠٢٠١٢٢٨٤٧٨٥

١٠٢٠١١٩٥٩٢٩٣

١٠٢٠١١٩٨٢١١١

١٠٢٠١١٩٦٨٢٨٦

١٠٢٠١٢٢٦٦٣٦١

١٠٢٠١١٨٩٤٢٠٢

١٠٢٠١٢٢٥١٨٥٧

١٠٢٠١٢٢٥٢٠٥١

١٠٢٠١٢٢٨٧٩٤٥

١٠٢٠١٢١٩٨٦٤٣

١٠٢٠١٢٢٥١٥٦٨

١٠٢٠١٢٢٦٩١١٢

١٠٢٠١١٨٦٧٧٦١

١٠٢٠١٢٢٤٨٢٤٥

١٠٢٠١٢٢٥١٨٦٥

١٠٢٠١١٩٧٤٣٣٩

١٠٢٠١١٩٦١٤٨٨

١٠٢٠١٢٢٦٩٣١٠

١٠٢٠١٢٢٤٩٥٩٧

١٠٢٠١٢٢٥١٩٣١

١٠٢٠١١٩٧٦٨٣١

١٠٢٠١١٩٧٤٢٧١

احمد علي عثمان علي

اسماعیل محمد السید بسیونى

السید عبدالعال عارف عبدالعال

السید محمد احمد محمد عبدالرحمن

السید محمد امین جاد

بدر زھدى عامر محمد عامر

حسن محمود على حسن ابوعماره

حماده رمضان محمد مازن عمران

خالد حامد احمد حسنین

خمیس محمد ابراھیم الطنطاوى

طارق حسن محمد ابراھیم

عبدالله محمد فایز صابر سعید

عبدالمنعم سید احمد عبدالمنعم سید احمد

عجمى ابراھیم محمد على

عصام محمد على محمد

علاء منصور مھنى مصطفى

على ابراھیم السمان رفاعى

على حسن على مصطفى

كاملیا محمد سلام محمد

كریمھ محمد ھاشم موسى

محمد السید محمد عبدالمجید

محمد خمیس احمد على رجب

محمد سعید موسى محمد سلیمان

محمد محمد عطا جھلان

مصطفى حامد عبدالله رضوان

وحید رمضان خمیس خلیفھ

یونس رمضان یونس عبدالله

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٢٧ عدد البطاقات : اخوان مجاھد٢٠٢٠٠٠٢٦٣٢٩٩ ١٦١٠١٢٢٠رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٣/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٤

١

٢

١

٣

٥

١

١

٣

١

٢

٤

١

٢

٤

٢

٤

١

٢

٢

١

٥

٤

٣

٢

١

٢

١

عدد أفراد 
الأسرة

٤

١

٢

١

٣

٥

١

١

٣

١

٢

٤

١

٢

٤

٢

٤

١

٢

٢

١

٥

٤

٣

٢

١

٢

١

عدد

٢٥٨٠١١٩٠٢٠٠٢٣٧

٢٧٣١٢٣٠٠٢٠١١٣٣

٢٨٨٠٧٠٧٠٢٠٠٥٣٤

٢٧٧١٠١٣٠٢٠٠٢٥٦

٢٧٢١٢٠١٠٢٠٠٤١٤

٢٦٤٠٧٣٠٠٢٠١٢٣٨

٢٦٨٠٨٢٣٠٢٠٢٠٩١

٢٧١٠١١٣٠٢٠٠٠٥٥

٢٥٥٠١٢٧٠٢٠١٢٤٩

٢٥٧١١١٥٠٢٠٠٤٠٥

٢٨٧١٠١٧٠٢٠٢٧٥١

٢٥٠٠٥١٧٠٢٠٠١٥٩

٢٨٦٠١٠١٠٢٠٣٣٦٧

٢٨٨٠٣٢٨٠٢٠٠٤٣٤

٢٦٤١٠١٩٠٢٠٠٢٣١

٢٦٤١٠١٠١٤٠٠٩٣١

٢٧٠٠٣٠٤٠٢٠١٦٥٤

٢٦٧٠٢١٣٠٢٠٠٢٣٣

٢٦٥٠٥١٨٠٢٠١٤١٩

٢٨٥٠٧٢٣٠٢٠٠٤٥١

٢٧٧١٢٢٦٠٢٠٠٠٩٩

٢٦٧١٢١٥٠٢٠١٩٩١

٢٦٠١١٢٢٢٦٠٠٤٧٢

٢٦٢٠٦١٥٠٢٠٠١٥١

٢٩١٠٣١٢١٧٠١١١٤

٢٨٥٠٣٠١٠٢٠١٠٥٢

٢٦٠١٠٢٠٠٢٠١٩٢٦

٢٨٤٠٤٠٩٠٢٠٠٢١٥

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٦

١٧

١٨

١٩

٢٠

٢١

٢٢

٢٣

٢٤

٢٥

٢٦

٢٧

٢٨

١٠٢٠١١٨٨٧٩٢٧

١٠٢٠١٢٢٦٩٠٨٨

١٠٢٠١٢٢٥١٩١٥

١٠٢٠١٢٢٤٨١٨٧

١٠٢٠١٢٢٤٦٧٦٣

١٠٢٠١١٨٦٧٧١٢

١٠٢٠١٢٢٨٤٦١١

١٠٢٠١٢٢٨٥٠٤٢

١٠٢٠١٢٢٥٠٣٨٠

١٠٢٠١٢٢٥١٨٩٩

١٠٢٠١٢٢٤٨٣٩٣

١٠٢٠١٢١٩٨٧٣٤

١٠٢٠١٢٢٥١٩٨٠

١٠٢٠١٢٢٥١٩٠٧

١٠٢٠١٢٢٤٨٥٩١

١٠٢٠١١٨٨٨٠١٤

١٠٢٠١٢٢٤٦٨٧٠

١٠٢٠١٢٢٨٢٥٢٩

١٠٢٠١٢٢٦٨٨٨٤

١٠٢٠١٢٢٥١٧١٧

١٠٢٠١٢٢٧٢٠١٩

١٠٢٠١١٨٩٤٤٢٦

١٠٢٠١١٨٥٦٥٢٩

١٠٢٠١١٨٩١٣٧٩

١٠٢٠١٢٢٤٨٣٤٤

١٠٢٠١٢٢٥٢٠٨٥

١٠٢٠١٢٢٤٦٨٢١

١٠٢٠١١٨٦٨٦٨٤

ابراھیم محمد ابراھیم متولى

ابراھیم مخیمر عیسى على

احمد على عبدالمنعم غنیم

احمد محمد احمد حسین

اشرف السید السید عبدالرحمن عباس

اشرف محمد محمود سلیمان

السید رمضان احمد كیلانى

السید محمد قناوى محمد

امال رمضان اسماعیل رمضان

خدیجھ محمد السید حسن

رامى فاروق السید محمد

رجب اسماعیل ابراھیم منصور

رشا قبارى سعد محمد

سعد احمد محمد السید

طارق قبارى عبدالعزیز السید

عادل محمد عبدالله حسان

عبدالعزیز حسن سالم عبدالعزیز

عصام السید السید عباس

كمال محمد حسن معمر ابراھیم

محمد احمد محمد حسن على

محمد سعد السید سالم

محمد صبحى محمد غانم

محمد عبداللطیف احمد سلیمان

محمود محمد احمد طھ

محمود محمد قبارى محمد

مصطفى جابر عبد العلیم على

نجوى عبدالعزیز عبدالحمید عبدالغفار

ولید ابراھیم عبدالقادر حسن

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٢٨ عدد البطاقات : محمد على حسن محمد٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٠٧ ١٦١٠١٢٢٠رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٤/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

عدد

٢٥٢٠٥١٥٠٢٠٠٣٩٩

الرقم القومـــي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

عبدالرحمن محمد عبدالعزیز محمد عبدالله١١٠٢٠١٢٢٥١١٧٠

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

١ عدد البطاقات : محمد عرابى عبد الحمید٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣١٥ ١٦١٠١٢٢٠رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٥/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

١

٢

١

١

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

١

٢

١

١

١

عدد

٢٧٦٠٦١٠٠٢٠٠٢٣٣

٢٦١٠١٢٩٠٢٠٠١٩٨

٢٨٠١١١٧٠٢٠٠٤٧٨

٢٧٢١١٠١٠٢٠١٤٧٣

٢٦٩٠٥٠٢٠٢٠٠١٥٥

٢٨٦٠٤٠٢٠٢٠٠٢١٧

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

١٠٢٠١٢٢٨٤٥٥٣

١٠٢٠١١٩٦٦١٣٦

١٠٢٠١١٩٣٣٣٣١

١٠٢٠١٢١٩٦٤٣٥

١٠٢٠١٢٢٨٤٤٩٦

١٠٢٠١٢٢٥٢١٠١

احمد شفیق عفیفى محمد

احمد محمد حافظ عامر

احمد محمد على عمر

اسامھ محمد مصلحي علي

محمد شفیق عفیفى محمد

محمد یحى زكریا حامد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٦ عدد البطاقات : متولى خطاب٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٣١ ١٦١٠١٢٢٠رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٦/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٣

١

٥

٣

١

٣

عدد أفراد 
الأسرة

٣

١

٥

٣

١

٣

عدد

٢٨٨١٢٢٨٠٢٠٠٢١٢

٢٨٥٠٩٠٣٠٢٠٠٤١٧

٢٧٣١٢٢٤٠٢٠١٤١٤

٢٥٧٠٩٠٢٢٥٠٠٦١٢

٢٨٨٠٣٢٦٠٢٠٠٣٥٧

٢٧٣٠٨١٨١٨٠١٦٨٥

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

١٠٢٠١٢٢٨٤٨٦٨

١٠٢٠١٢٢٥١٥٤٣

١٠٢٠١١٨٦٩٣٠٠

١٠٢٠١٢٢٨٠٠٧١

١٠٢٠١٢٢٨٤٦٢٩

١٠٢٠١١٨٧٠٠٣١

السید حسن على عبدالكریم

على انور على حسن

على قبارى ابراھیم حسن

محمود صدیق محمد رزق

مصطفى عزیز السید محمد

ھنیھ عبدالله عثمان عبدالكریم

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٦ عدد البطاقات : ألیكس كفر عشرى٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٤٩ ١٦١٠١٢٢٠رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٧/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

٥

٢

٤

١

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

٥

٢

٤

١

١

عدد

٢٨٢١١١٧٠٢٠٠٢٥٦

٢٥٥١٢١٨٠٢٠٠٢٥٣

٢٨١٠٩٢٧٢٧٠٣٥٧١

٢٦٤١٢١٩٠٢٠٠٣٣١

٢٥٩٠١٢٧٠٢٠٠٧٠٤

٢٨٣١١٣٢٠٢٠٠٢٠٦

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

١٠٢٠١٢٢٨٤٨٤٣

١٠٢٠١١٩٣٦٥٢٤

١٠٢٠١٢٢٥٢٠٧٧

١٠٢٠١٢٢٥٢٠١٠

١٠٢٠١٢٢٨٤٧٩٣

١٠٢٠١٢٢٤٧٢٢٣

ابراھیم محمد ابراھیم السید

ابراھیم محمد حسن حسین

احمد السید انور عبدالرحیم

اشرف صابر على عثمان

صباح محمد محمد بدر

منى محمد عبداللطیف مختار

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٦ عدد البطاقات : محمد فرید بلال٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٥٦ ١٦١٠١٢٢٠رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٨/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

٢

١

٢

١

٤

عدد أفراد 
الأسرة

١

٢

١

٢

١

٤

عدد

٢٧٨٠٥٠٧٠٢٠٠٢٩٥

٢٦٩٠٤٢١٠٢٠٠١٥٥

٢٥٢٠٢١٢٠٢٠١١٩٧

٢٨٢٠١١٩٢٧٠٠٩٣١

٢٢٨٠٧١٤٠٢٠٠١٨٧

٢٧٩٠٣١٦٠٢٠٠٠٥٩

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

١٠٢٠١٢٢٤٨١١٢

١٠٢٠١١٩٧٣٧٤٧

١٠٢٠١٢٢٥١٤٨٥

١٠٢٠١٢٢٨٤٦٧٨

١٠٢٠١٢٢٥١٩٤٩

١٠٢٠١١٨٤٠٣٦٥

خالد صلاح حسن عیسى

صبرى محمدین محمد على حسن

صلاح محمد محمد موسى عویضھ

عوض فؤاد خلیفھ حنفى

محفوظة عجمى شحاتھ احمد

محمد محمود ابراھیم درویش

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٦ عدد البطاقات : جابر مطر٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٦٤ ١٦١٠١٢٢٠رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٩/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

٢

١

١

٣

١

٤

٢

٤

١

٢

٢

٤

٤

٢

عدد أفراد 
الأسرة

١

٢

١

١

٣

١

٤

٢

٤

١

٢

٢

٤

٤

٢

عدد

٢٨٥٠٢٢٢٠٢٠٠٣٣٨

٢٩٠٠٢٠٦٠٢٠٠٣٩٦

٢٨٠١٠٢٦٠٢٠٠٤٥٤

٢٨٩١٢٠١٠٢٠٠٧٧١

٢٨٠٠٦٠٦٠٢٠٠١٧٧

٢٨٠١٠٢٧٠٢٠٠٧١١

٢٥٠٠٢١١٠٢٠٣١٢٥

٢٨٣٠٨٠٩٠٢٠٠١٩٤

٢٧٧١٠٢١٠٢٠٠٣١١

٢٨٤٠٧١٧٠٢٠٠٣٩٨

٢٨٠٠٩٢٧٠٢٠٠٣٥٧

٢٧١٠١٠٥٠٢٠١٧١٩

٢٦٥٠٢١٨١٥٠١٤٧٦

٢٧٨٠٣٣٠٠٢٠٠٢٥٤

٢٨٤١٢٢٠٠٢٠٠٣٧٥

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٠٢٠١٢٢٦٩٢٩٤

١٠٢٠١٢٢٦٩٢٨٦

١٠٢٠١٢٢٥١٨٠٨

١٠٢٠١٢٢٨٤٤٠٥

١٠٢٠١٢٢٦٩٢٧٨

١٠٢٠١٢٢٨٥٢٠٨

١٠٢٠١٢٢٥١٢٠٤

١٠٢٠١٢٢٤٩٧٤٦

١٠٢٠١٢٢٥١٠٩٧

١٠٢٠١٢٢٥٢٠٩٣

١٠٢٠١١٩٣٦٥٥٧

١٠٢٠١٢٢٥١٥١٩

١٠٢٠١٢٢٤٩٧٨٧

١٠٢٠١٢٢٥٢٠٣٦

١٠٢٠١٢٢٨٤٥١٢

احمد رمضان حسین قطب

احمد عفیفى على احمد

السید عید عبدالجلیل محمد

السید محمد عبدالمنعم مصطفى محمد

حماده عبدالسلام على عبدالحمید

رجب على على عبدالقوى

سناء عبدالحلیم حسانین حسن

صابر احمد جابر احمد على سلام

على رمضان محمد حزین

محمد عید عبد الجلیل محمد

محمد محمد عبدالمجید عبدالھادى

مرسى محمد ایوب مرسى

مصطفى ابراھیم الدسوقى نعیم

مصطفى محمد حسین سلیمان

ولید على عبدالعال منصور

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

١٥ عدد البطاقات : بیومى على علیوة٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٧٢ ١٦١٠١٢٢٠رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
١٠/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

١

١

٤

٤

٣

١

٣

١

٢

١

١

١

٤

عدد أفراد 
الأسرة

١

١

١

٤

٤

٣

١

٣

١

٢

١

١

١

٤

عدد

٢٧٨١٢٢٠٠٢٠٠٢٧٢

٢٦١٠٨٠٢٠٢٠٠٣٩٥

٢٨٠١٢١٩٠٢٠٠٣١٤

٢٦٢١٠٠٢٠٢٠٠٠٩٢

٢٦٥٠٥٠٨٠٢٠٠٢٥٣

٢٦٢٠٣١٤٠٢٠٠١٣٨

٢٥٢٠٧٢٣٠٢٠٠٢٩٥

٢٥٨١٠١٧٠٢٠٠١٣٢

٢٦٦٠٨٠٢٠٢٠٠٦٧٣

٢٧٨٠٣٠٥٢٦٠٠٩٩٢

٢٨٧١٠١٠٠٢٠٠٣٣٦

٢٧٥١١٠٧٠٢٠١٣٣٦

٢٨٢٠٧٠٢٠٢٠٠١٢٩

٢٥٧٠٦٢٩٠٢٠٠٣٧١

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٠٢٠١٢٢٨٤٤٨٨

١٠٢٠١٢٢٨٤٩٢٦

١٠٢٠١٢٢٦٥٣٨١

١٠٢٠١١٩٨٤٠٧٠

١٠٢٠١٢٢٥١٤٠٢

١٠٢٠١٢٢٤٩٨٦٠

١٠٢٠١٢٢٥١٩٦٤

١٠٢٠١٢٢٤٨٢٧٨

١٠٢٠١٢١٩٦٢٥٢

١٠٢٠١٢٢٨٤٤١٣

١٠٢٠١٢٢٨٤٦٤٥

١٠٢٠١٢٢٧٤٣٤١

١٠٢٠١٢٢٤٨٤٤٣

١٠٢٠١١٨٦٧٧٧٩

احمد جابر عبدالرحمن محمد شحاتھ

السید احمد عبدالمجید على

السید عبده سباق محمد جمعھ

شاكر متولى محمود محمد

صالح عبدالعال عبدالجواد عبدالعال

طھ محمود محمد على

عادل احمد طنطاوى محمد

عادل محمد سلیمان شحاتھ

قاسم محمد جابر محمد

كمال عبدالله احمد حماد

محمد عبدالعزیز حسن احمد حموده

منعم ابراھیم على عوض

نورا ابراھیم احمد على

یحى محمد برعى محمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

١٤ عدد البطاقات : سلیمان احمد على٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٩٨ ١٦١٠١٢٢٠رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
١١/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٢

٢

٤

عدد أفراد 
الأسرة

٢

٢

٤

عدد

٢٧٩١٢١١٠٢٠٠١٣٨

٢٧٦١٠١٩٠٢٠٠٠٧٢

٢٧٥١٠٢٠٠٢٠٠٠٩٨

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

١٠٢٠١٢٢٦٩٣٠٢

١٠٢٠١١٨٦٩٢١٩

١٠٢٠١٢٢٥٠٦٦١

اسامھ محمد على یاقوت

سعید رشاد عبدالعزیز محمد

مجدى السید یاقوت احمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٣ عدد البطاقات : محمد مسعود شعبان٢٠٢٠٠٠٢٦٣٤٠٦ ١٦١٠١٢٢٠رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
١٢/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

١

١

١

١

١

١

٢

٢

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

١

١

١

١

١

١

٢

٢

١

عدد

٢٨١٠٥٢٨٠٢٠٠٠٧٩

٢٨٨٠٩٢٠٠٢٠٠٢١٦

٢٤٩١٠٠٤٠٢٠٠٣٠١

٢٥٦٠١٢٢٢٥٠٠١٢٣

٢٨٣٠٦٢٣٠٢٠٠١١١

٢٨٩٠٥٢٢٠٢٠٠١٠٦

٢٦٨٠٦٠٨٠٢٠٠٥٩٨

٢٥٤٠٧٠١١٣٠٤٥٩٩

٢٨٤٠٢٢٧٠٢٠٠٠٧٥

٢٦٤٠٤٢٨٠٢٠٠٢٢٢

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١٠٢٠١٢٢٤٩٨٤٥

١٠٢٠١٢٢٤٨٠٩٦

١٠٢٠١٢٢٥١٧٧٤

١٠٢٠١٢٢٨٤٧٣٦

١٠٢٠١٢٢٨٤٥٨٧

١٠٢٠١٢٢٤٦٨٩٦

١٠٢٠١٢٢٤٨٥٦٧

١٠٢٠١٢٢٥١٧٩٠

١٠٢٠١٢٢٤٩٨٢٩

١٠٢٠١٢٢٦٢٩٦٧

احمد زكریا عبدالوھاب محمد

اسامھ فاتح زكى عطیھ

امنیھ احمد محمود على

حمدیھ حسن محمد مصطفى

رمضان محمد القبارى

سماح مجدى فتحى محمد عبدالرحیم

عبدالرازق عبده ابراھیم محمد

محمد على حسین الفواخرى

محمد محمود احمد عزالدین

نجاه على ابراھیم على

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

١٠ عدد البطاقات : انور حسنین على یسن٢٠٢٠٠٠٦٥٠٣٨٧ ١٦١٠١٢٢٠رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
١/

الإصدار الجدید فقط
١تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

عدد

٢٨٧٠٢١٨٠٢٠٠٢١٥

الرقم القومـــي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

وجیھ محمد احمد محمد الدامي١١٠٢٠١٠٩٠٣٩٨٤

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

١ عدد البطاقات : اخوان مجاھد٢٠٢٠٠٠٢٦٣٢٩٩ ١٦١٠١٢٥٤رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
١/

الإصدار الجدید فقط
١٠تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٤

٦

١

١

٢

٦

عدد أفراد 
الأسرة

٤

٦

١

١

٢

٦

عدد

٢٥٠٠٢٠٨٠٢٠٠٣٢١

٢٥٤٠٧٢٦٠٢٠٠٤٧٧

٢٨٢٠٩١٠٠٢٠٠٤٧٥

٢٤٩١١١٠٠٢٠٠٣٣٧

٢٨٠٠٧١٥٠٢٠١٣٠٦

٢٤٧٠٢١٦٠٢٠٠٣٨٩

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

١٠٢٠٠٠٣٦٦٤٥٦

١٠٢٠٠٠٥٦٢١٨٠

١٠٢٠٠٩٧٧٦٢٨٦

١٠٢٠٠٠٣٤٢٠٢٥

١٠٢٠٠٧٤٠٧٦٣٥

١٠٢٠٠٠٣٦٥٣١٠

احسان السید محمود سلیمان

احمد ھارون احمد حسن

صبرى حسن عبدالعزیز حسن

فتحي عبده محمد

مرفت سمیر انور یوسف

ھانم حسین محمود محمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٦ عدد البطاقات : محمد عبد النبى٢٠٢٠٠٠٢٦٣٢٨١ ١٦١٠١٢٣٩رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٢/

الإصدار الجدید فقط
١٠تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٥

٤

٦

٥

٢

٣

١

٨

٣

٢

١٠

١

١

٥

٧

٣

٤

عدد أفراد 
الأسرة

٥

٤

٦

٥

٢

٣

١

٨

٣

٢

١٠

١

١

٥

٧

٣

٤

عدد

٢٦٥٠٥١٥٠٢٠٠٥٧٤

٢٥٨٠١٠٥٠٢٠٠٤١٥

٢٨٠٠١٢٨٠٢٠٠٢١٤

٢٣٥١٠٠٨٠٢٠٠٢٨١

٢٥٤١٠٠٣٠٢٠٠٢٧٤

٢٥٩١١١٦١٨٠١٥٨٢

٢٤٨٠٧٠٦٠٢٠٠٨٨٤

٢٧٦٠٨٠٦٠٢٠٠١٦٥

٢٥١٠٥٢٧٠٢٠٠٢٢٣

٢٣٧٠٣٠٨٠٢٠٠٥٤٢

٢٦٦٠٥٣٠٠٢٠١٦٩٢

٢٥٩١١١٣٠٢٠٠٣٩٤

٢٥٧٠٦٢٤٠٢٠٠٢٣١

٢٦٤٠١١١٠٢٠٢٣٣٧

٢٥٥٠٢٠١٠٢٠١٥٤٣

٢٦٠٠٦٠٧٢٥٠٠٨٨٨

٢٦٢١٠١٧٠٢٠١٤٩٦

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٦

١٧

١٠٢٠٠٠٦٥٤١٦٦

١٠٢٠٠٧٦٤٦١٨٥

١٠٢٠٠٦٠٥٠١٥٢

١٠٢٠٠٠٣٦٧١٥٥

١٠٢٠٠٠٦٠٦٧٧١

١٠٢٠٠٠٣٨٥١١١

١٠٢٠٠٠٣٧٧٥٤٦

١٠٢٠٠٠٧٧٨٨٦٥

١٠٢٠٠٠٦٧٢٧١٩

١٠٢٠٠٠٧٧١٦٠٤

١٠٢٠٠٠٣٤٦٠٧٢

١٠٢٠٠٠٣٦١٢٥٤

١٠٢٠٠٠٦١٧٥٨٤

١٠٢٠٠٠٦١٧٧٨٢

١٢٦٠٠٤٣٦٩٣١٩

١٠٢٠٠٠٦١٨١٣٥

١٠٢٠٠٠٦٧٠٦٢٦

حسن على محمد على

خمیس محمد قناوي حماد

شعبان محمد مطاوع فاضل

صبحیة محمد سلام

عبد الحافظ عبد الرازق محمد ابو السعود

عفاف عبد التواب عبد الغنى السقا

عیشھ عبد الحي مصطفي دیاب

فاتن احمد مھنى مصطفى

فتحیة توفیق محمد

فتحیھ احمد عبد الموجود حسین

محمد ابو السعود ابراھیم محمد

محمد السید محمد عبد الرازق

محمد عبد الفتاح محمد فرغلى

محمد یوسف محمد یوسف

مرزوقھ معوض عبدالرحمن نصر

نفیسھ سید ادریس

یحیى محمد عبد الرحمن شلبى

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

١٧ عدد البطاقات : اخوان مجاھد٢٠٢٠٠٠٢٦٣٢٩٩ ١٦١٠١٢٣٩رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٣/

الإصدار الجدید فقط
١٠تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٤

٣

٦

٤

٥

٣

٥

٢

٤

عدد أفراد 
الأسرة

٤

٣

٦

٤

٥

٣

٥

٢

٤

عدد

٢٧٧٠٦٢١٠٢٠٠٢٩٢

٢٦٣١٢١٧٠٢٠٠٦٦٧

٢٤٧٠٧٠٩٠٢٠٠٠٧٨

٢٥٤٠٣٢٣٠٢٠٠٤٣٤

٢٤٨٠٥٢٤٠٢٠٠٢٨٦

٢٤٧١٠٢٥٠٢٠٠٣٦٤

٢٤١٠٩١٧٠٢٠٠٣١٧

٢٦٠٠٥١٩٠٢٠٠٣٢٩

٢٧٣٠٦١٨٠٢٠١١٢٦

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠٢٠٠٧٧٦٢٢٥٤

١٠٢٠٠٩٣٠٦٠٧٦

١٠٢٠٠٠٣٦١٥٢٨

١٠٢٠٠١٢٧٨٤٤٤

١٠٢٠٠٠٣٤٧٥٠٨

١٠٢٠٠٠٣٥٩٨٥٣

١٠٢٠٠٠٦١٠١٨٢

١٠٢٠٠٠٦٢٤٢٦٥

١٠٢٠٠٠٦١٧٥٩٢

ایمان عبدالحمید على اسماعیل

جمیلھ محمد عوض عبد النبى

سعید محمد بیومى

عادل رمضان اسماعیل

فتحیھ محمد رضوان محمد

فوقیة بكر عبد الرحمن

مصطفى النور بدر حلیم

نعمھ احمد حسن وھبھ

ھدى عبد الظاھر عبد الفتاح یاقوت

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٩ عدد البطاقات : محمد على حسن محمد٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٠٧ ١٦١٠١٢٣٩رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٤/

الإصدار الجدید فقط
١٠تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

٦

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

٦

١

عدد

٢٦٨١٠٢١٠٢٠٠١١٨

٢٥٣١١١٧٢٥٠٠٩٥١

٢٨٠٠٤٠١٠٢٠٠٢٩٧

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

١٠٢٠٠٩٧١٤٦٣٠

١٠٢٠٠٠٣٥٩٦٧١

١٠٢٠٠٨٨٥١٨٤٥

حسن القبارى عبدالمنعم محمد

شحات احمد مرسى احمد

محمود علي احمد محمد محمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٣ عدد البطاقات : متولى خطاب٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٣١ ١٦١٠١٢٣٩رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٥/

الإصدار الجدید فقط
١٠تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٤

٧

عدد أفراد 
الأسرة

٤

٧

عدد

٢٥٧٠٨١٦٠٢٠١٠٣٤

٢٤٥٠٨١٨٠٢٠٠٤١٤

الرقم القومـــي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

١٠٢٠٠٠٦٣١٨٣٦

١٠٢٠٠٠٧٥٠٨٧٢

محمد سعد على درویش

مصطفى عبد الله السید شحاتھ

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٢ عدد البطاقات : ألیكس كفر عشرى٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٤٩ ١٦١٠١٢٣٩رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٦/

الإصدار الجدید فقط
١٠تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٦

٢

٢

عدد أفراد 
الأسرة

٦

٢

٢

عدد

٢٣٩٠٩٢٥٠٢٠٠٥١٥

٢٧٣٠٢١٧٠٢٠١١٧٣

٢٦٠٠٧٠٦٠٢٠٠٣٧١

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

١٠٢٠٠٠٦٣٩٤٨١

١٠٢٠١١٢٩٩٩٣٧

١٠٢٠٠٠٥٦٢١٠٧

احمد محمد عبد الكریم احمد

جابر محمد عبدالعلیم عبدالرحیم

نبیل عبدالمجید محمود احمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٣ عدد البطاقات : محمد فرید بلال٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٥٦ ١٦١٠١٢٣٩رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٧/

الإصدار الجدید فقط
١٠تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٦

٤

عدد أفراد 
الأسرة

٦

٤

عدد

٢٥٨٠٩١٦٠٢٠٠٢٠٩

٢٦٠١١١٤٠٢٠٠٢٢١

الرقم القومـــي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

١٠٢٠٠٠٣٥٠٨٧١

١٠٢٠٠٠٣٨٤٨٠٥

بدریھ فرج احمد على

نجاة عبد النبي سلیمان

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٢ عدد البطاقات : جابر مطر٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٦٤ ١٦١٠١٢٣٩رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٨/

الإصدار الجدید فقط
١٠تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١٢

٣

١

٤

٣

٣

١

٥

٥

٤

١

عدد أفراد 
الأسرة

١٢

٣

١

٤

٣

٣

١

٥

٥

٤

١

عدد

٢٦٨٠٥٠٨٠٢٠١٥٩٨

٢٧٩١١٠٦١٦٠١٣١١

٢٦٦٠٩٣٠٠٢٠٠٥١٩

٢٦٣٠٣٠٨٠٢٠٠٤١٣

٢٦٧٠١٠٩٠٢٠٠٤١٧

٢٤٧٠٩٠٣٠٢٠٠٧٧٢

٢٢٣١٢٠٢١٦٠٠٧٢١

٢٦٣٠٣١٢٠٢٠٠٤٧١

٢٥٠٠٢١٨٠٢٠٠٧٥١

٢٥٣٠٨٢٠٠٢٠١٤٧٦

٢٨٢٠٧٢٤٠٢٠٠٤٢١

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٠٢٠٠٠٤٠٠٤١٢

١٠٢٠٠٩٧٠١٣٣٩

١٠٢٠١١٢٩٥٨١٨

١٠٢٠٠٠٦٣٦٨٥٥

١٠٢٠٠٠٦٣٢٠٣٠

١٠٢٠٠٠٦٣٤٤٢٩

١٠٢٠٠٠٣٦٤٧٠٧

١٠٢٠٠٠٣٧١١٢٤

١٠٢٠٠٠٣٦٦٠٩٢

١٠٢٠٠٧٧٨٥٤٢٠

١٠٢٠٠٦٠١٨٦٩٤

احمد عوض ابراھیم عمر عبد الله

احمد محمد عبدالقادر زاید

حسن عبداللطیف احمد سید احمد

رمضان عبد العزیز مرسي محمد

زكریا خمیس كامل فتح الله

عبده محمود سلیمان معوض

عطیات محمد عبوده

فوزى عبد الوھاب عبد الحمید عطیة

محمد عطیة شاھین

محمد نجیب السید عبدالواحد

منى عبده خلیفھ

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

١١ عدد البطاقات : بیومى على علیوة٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٧٢ ١٦١٠١٢٣٩رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٩/

الإصدار الجدید فقط
١٠تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٥

٤

١١

٣

عدد أفراد 
الأسرة

٥

٤

١١

٣

عدد

٢٤٩٠١١٥٠٢٠٠٥٣٧

٢٤٩٠٧٠٥١٨٠٠٦٧٩

٢٥٦١٠٠٤١٨٠٠٢٠٥

٢٧٧٠٣٠٨٠٢٠١٠١٢

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

١٠٢٠٠٠٥٥٦٢١٥

١٠٢٠٠٠٣٥٣٥٣٠

١٠٢٠٠٠٣٥٦٠٥٣

١٠٢٠٠٠٦٠٨٠٤٧

احمد محمود عبد المجید ابراھیم

سراج الدین عبد الغنى محمد الغلبان

عدیلة عبد ربھ حسین رشوان

محمد سعد محمد محمد ابو العنین

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٤ عدد البطاقات : سلیمان احمد على٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٩٨ ١٦١٠١٢٣٩رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
١٠/

الإصدار الجدید فقط
١٠تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٤

٧

عدد أفراد 
الأسرة

٤

٧

عدد

٢٦١٠٣٠٥٠٢٠١٣٩٤

٢٣٣٠٦٢٨٠٢٠٠٣٠١

الرقم القومـــي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

١٠٢٠٠٠٣٦٣٧٦٨

١٠٢٠٠٠٣٩٠٧٩١

رمضان احمد سعد

عزیزة محمد بیومى احمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٢ عدد البطاقات : انور حسنین على یسن٢٠٢٠٠٠٦٥٠٣٨٧ ١٦١٠١٢٣٩رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
١/

الإصدار الجدید فقط
١٠تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٤

٦

١

١

٢

٦

عدد أفراد 
الأسرة

٤

٦

١

١

٢

٦

عدد

٢٥٠٠٢٠٨٠٢٠٠٣٢١

٢٥٤٠٧٢٦٠٢٠٠٤٧٧

٢٨٢٠٩١٠٠٢٠٠٤٧٥

٢٤٩١١١٠٠٢٠٠٣٣٧

٢٨٠٠٧١٥٠٢٠١٣٠٦

٢٤٧٠٢١٦٠٢٠٠٣٨٩

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

١٠٢٠٠٠٣٦٦٤٥٦

١٠٢٠٠٠٥٦٢١٨٠

١٠٢٠٠٩٧٧٦٢٨٦

١٠٢٠٠٠٣٤٢٠٢٥

١٠٢٠٠٧٤٠٧٦٣٥

١٠٢٠٠٠٣٦٥٣١٠

احسان السید محمود سلیمان

احمد ھارون احمد حسن

صبرى حسن عبدالعزیز حسن

فتحي عبده محمد

مرفت سمیر انور یوسف

ھانم حسین محمود محمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٦ عدد البطاقات : محمد عبد النبى٢٠٢٠٠٠٢٦٣٢٨١ ١٦١٠١٢٣٩رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٢/

الإصدار الجدید فقط
١٠تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٥

٤

٦

٥

٢

٣

١

٨

٣

٢

١٠

١

١

٥

٧

٣

٤

عدد أفراد 
الأسرة

٥

٤

٦

٥

٢

٣

١

٨

٣

٢

١٠

١

١

٥

٧

٣

٤

عدد

٢٦٥٠٥١٥٠٢٠٠٥٧٤

٢٥٨٠١٠٥٠٢٠٠٤١٥

٢٨٠٠١٢٨٠٢٠٠٢١٤

٢٣٥١٠٠٨٠٢٠٠٢٨١

٢٥٤١٠٠٣٠٢٠٠٢٧٤

٢٥٩١١١٦١٨٠١٥٨٢

٢٤٨٠٧٠٦٠٢٠٠٨٨٤

٢٧٦٠٨٠٦٠٢٠٠١٦٥

٢٥١٠٥٢٧٠٢٠٠٢٢٣

٢٣٧٠٣٠٨٠٢٠٠٥٤٢

٢٦٦٠٥٣٠٠٢٠١٦٩٢

٢٥٩١١١٣٠٢٠٠٣٩٤

٢٥٧٠٦٢٤٠٢٠٠٢٣١

٢٦٤٠١١١٠٢٠٢٣٣٧

٢٥٥٠٢٠١٠٢٠١٥٤٣

٢٦٠٠٦٠٧٢٥٠٠٨٨٨

٢٦٢١٠١٧٠٢٠١٤٩٦

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٦

١٧

١٠٢٠٠٠٦٥٤١٦٦

١٠٢٠٠٧٦٤٦١٨٥

١٠٢٠٠٦٠٥٠١٥٢

١٠٢٠٠٠٣٦٧١٥٥

١٠٢٠٠٠٦٠٦٧٧١

١٠٢٠٠٠٣٨٥١١١

١٠٢٠٠٠٣٧٧٥٤٦

١٠٢٠٠٠٧٧٨٨٦٥

١٠٢٠٠٠٦٧٢٧١٩

١٠٢٠٠٠٧٧١٦٠٤

١٠٢٠٠٠٣٤٦٠٧٢

١٠٢٠٠٠٣٦١٢٥٤

١٠٢٠٠٠٦١٧٥٨٤

١٠٢٠٠٠٦١٧٧٨٢

١٢٦٠٠٤٣٦٩٣١٩

١٠٢٠٠٠٦١٨١٣٥

١٠٢٠٠٠٦٧٠٦٢٦

حسن على محمد على

خمیس محمد قناوي حماد

شعبان محمد مطاوع فاضل

صبحیة محمد سلام

عبد الحافظ عبد الرازق محمد ابو السعود

عفاف عبد التواب عبد الغنى السقا

عیشھ عبد الحي مصطفي دیاب

فاتن احمد مھنى مصطفى

فتحیة توفیق محمد

فتحیھ احمد عبد الموجود حسین

محمد ابو السعود ابراھیم محمد

محمد السید محمد عبد الرازق

محمد عبد الفتاح محمد فرغلى

محمد یوسف محمد یوسف

مرزوقھ معوض عبدالرحمن نصر

نفیسھ سید ادریس

یحیى محمد عبد الرحمن شلبى

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

١٧ عدد البطاقات : اخوان مجاھد٢٠٢٠٠٠٢٦٣٢٩٩ ١٦١٠١٢٣٩رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٣/

الإصدار الجدید فقط
١٠تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٤

٣

٦

٤

٥

٣

٥

٢

٤

عدد أفراد 
الأسرة

٤

٣

٦

٤

٥

٣

٥

٢

٤

عدد

٢٧٧٠٦٢١٠٢٠٠٢٩٢

٢٦٣١٢١٧٠٢٠٠٦٦٧

٢٤٧٠٧٠٩٠٢٠٠٠٧٨

٢٥٤٠٣٢٣٠٢٠٠٤٣٤

٢٤٨٠٥٢٤٠٢٠٠٢٨٦

٢٤٧١٠٢٥٠٢٠٠٣٦٤

٢٤١٠٩١٧٠٢٠٠٣١٧

٢٦٠٠٥١٩٠٢٠٠٣٢٩

٢٧٣٠٦١٨٠٢٠١١٢٦

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠٢٠٠٧٧٦٢٢٥٤

١٠٢٠٠٩٣٠٦٠٧٦

١٠٢٠٠٠٣٦١٥٢٨

١٠٢٠٠١٢٧٨٤٤٤

١٠٢٠٠٠٣٤٧٥٠٨

١٠٢٠٠٠٣٥٩٨٥٣

١٠٢٠٠٠٦١٠١٨٢

١٠٢٠٠٠٦٢٤٢٦٥

١٠٢٠٠٠٦١٧٥٩٢

ایمان عبدالحمید على اسماعیل

جمیلھ محمد عوض عبد النبى

سعید محمد بیومى

عادل رمضان اسماعیل

فتحیھ محمد رضوان محمد

فوقیة بكر عبد الرحمن

مصطفى النور بدر حلیم

نعمھ احمد حسن وھبھ

ھدى عبد الظاھر عبد الفتاح یاقوت

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٩ عدد البطاقات : محمد على حسن محمد٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٠٧ ١٦١٠١٢٣٩رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٤/

الإصدار الجدید فقط
١٠تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

٦

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

٦

١

عدد

٢٦٨١٠٢١٠٢٠٠١١٨

٢٥٣١١١٧٢٥٠٠٩٥١

٢٨٠٠٤٠١٠٢٠٠٢٩٧

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

١٠٢٠٠٩٧١٤٦٣٠

١٠٢٠٠٠٣٥٩٦٧١

١٠٢٠٠٨٨٥١٨٤٥

حسن القبارى عبدالمنعم محمد

شحات احمد مرسى احمد

محمود علي احمد محمد محمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٣ عدد البطاقات : متولى خطاب٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٣١ ١٦١٠١٢٣٩رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٥/

الإصدار الجدید فقط
١٠تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٤

٧

عدد أفراد 
الأسرة

٤

٧

عدد

٢٥٧٠٨١٦٠٢٠١٠٣٤

٢٤٥٠٨١٨٠٢٠٠٤١٤

الرقم القومـــي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

١٠٢٠٠٠٦٣١٨٣٦

١٠٢٠٠٠٧٥٠٨٧٢

محمد سعد على درویش

مصطفى عبد الله السید شحاتھ

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٢ عدد البطاقات : ألیكس كفر عشرى٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٤٩ ١٦١٠١٢٣٩رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٦/

الإصدار الجدید فقط
١٠تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٦

٢

٢

عدد أفراد 
الأسرة

٦

٢

٢

عدد

٢٣٩٠٩٢٥٠٢٠٠٥١٥

٢٧٣٠٢١٧٠٢٠١١٧٣

٢٦٠٠٧٠٦٠٢٠٠٣٧١

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

١٠٢٠٠٠٦٣٩٤٨١

١٠٢٠١١٢٩٩٩٣٧

١٠٢٠٠٠٥٦٢١٠٧

احمد محمد عبد الكریم احمد

جابر محمد عبدالعلیم عبدالرحیم

نبیل عبدالمجید محمود احمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٣ عدد البطاقات : محمد فرید بلال٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٥٦ ١٦١٠١٢٣٩رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٧/

الإصدار الجدید فقط
١٠تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٦

٤

عدد أفراد 
الأسرة

٦

٤

عدد

٢٥٨٠٩١٦٠٢٠٠٢٠٩

٢٦٠١١١٤٠٢٠٠٢٢١

الرقم القومـــي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

١٠٢٠٠٠٣٥٠٨٧١

١٠٢٠٠٠٣٨٤٨٠٥

بدریھ فرج احمد على

نجاة عبد النبي سلیمان

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٢ عدد البطاقات : جابر مطر٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٦٤ ١٦١٠١٢٣٩رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٨/

الإصدار الجدید فقط
١٠تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١٢

٣

١

٤

٣

٣

١

٥

٥

٤

١

عدد أفراد 
الأسرة

١٢

٣

١

٤

٣

٣

١

٥

٥

٤

١

عدد

٢٦٨٠٥٠٨٠٢٠١٥٩٨

٢٧٩١١٠٦١٦٠١٣١١

٢٦٦٠٩٣٠٠٢٠٠٥١٩

٢٦٣٠٣٠٨٠٢٠٠٤١٣

٢٦٧٠١٠٩٠٢٠٠٤١٧

٢٤٧٠٩٠٣٠٢٠٠٧٧٢

٢٢٣١٢٠٢١٦٠٠٧٢١

٢٦٣٠٣١٢٠٢٠٠٤٧١

٢٥٠٠٢١٨٠٢٠٠٧٥١

٢٥٣٠٨٢٠٠٢٠١٤٧٦

٢٨٢٠٧٢٤٠٢٠٠٤٢١

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٠٢٠٠٠٤٠٠٤١٢

١٠٢٠٠٩٧٠١٣٣٩

١٠٢٠١١٢٩٥٨١٨

١٠٢٠٠٠٦٣٦٨٥٥

١٠٢٠٠٠٦٣٢٠٣٠

١٠٢٠٠٠٦٣٤٤٢٩

١٠٢٠٠٠٣٦٤٧٠٧

١٠٢٠٠٠٣٧١١٢٤

١٠٢٠٠٠٣٦٦٠٩٢

١٠٢٠٠٧٧٨٥٤٢٠

١٠٢٠٠٦٠١٨٦٩٤

احمد عوض ابراھیم عمر عبد الله

احمد محمد عبدالقادر زاید

حسن عبداللطیف احمد سید احمد

رمضان عبد العزیز مرسي محمد

زكریا خمیس كامل فتح الله

عبده محمود سلیمان معوض

عطیات محمد عبوده

فوزى عبد الوھاب عبد الحمید عطیة

محمد عطیة شاھین

محمد نجیب السید عبدالواحد

منى عبده خلیفھ

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

١١ عدد البطاقات : بیومى على علیوة٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٧٢ ١٦١٠١٢٣٩رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٩/

الإصدار الجدید فقط
١٠تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٥

٤

١١

٣

عدد أفراد 
الأسرة

٥

٤

١١

٣

عدد

٢٤٩٠١١٥٠٢٠٠٥٣٧

٢٤٩٠٧٠٥١٨٠٠٦٧٩

٢٥٦١٠٠٤١٨٠٠٢٠٥

٢٧٧٠٣٠٨٠٢٠١٠١٢

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

١٠٢٠٠٠٥٥٦٢١٥

١٠٢٠٠٠٣٥٣٥٣٠

١٠٢٠٠٠٣٥٦٠٥٣

١٠٢٠٠٠٦٠٨٠٤٧

احمد محمود عبد المجید ابراھیم

سراج الدین عبد الغنى محمد الغلبان

عدیلة عبد ربھ حسین رشوان

محمد سعد محمد محمد ابو العنین

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٤ عدد البطاقات : سلیمان احمد على٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٩٨ ١٦١٠١٢٣٩رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
١٠/

الإصدار الجدید فقط
١٠تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٤

٧

عدد أفراد 
الأسرة

٤

٧

عدد

٢٦١٠٣٠٥٠٢٠١٣٩٤

٢٣٣٠٦٢٨٠٢٠٠٣٠١

الرقم القومـــي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

١٠٢٠٠٠٣٦٣٧٦٨

١٠٢٠٠٠٣٩٠٧٩١

رمضان احمد سعد

عزیزة محمد بیومى احمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٢ عدد البطاقات : انور حسنین على یسن٢٠٢٠٠٠٦٥٠٣٨٧ ١٦١٠١٢٣٩رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
١/

الإصدار الجدید فقط
٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٦

عدد أفراد 
الأسرة

٦

عدد

٢٣٤١٠٠٥٢٦٠٢٥٥٧

الرقم القومـــي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

رمزي یوسف غبریال یوسف١١٠٢٠٠٢٣١٥٣٧١

٠٢ المنتزهالاسكندریھالمحافظة : ٠١إدارة التموین :
٠٢ أبو قیرالاسكندریةالمدیریة : ٠٤مكتب التموین :

١ عدد البطاقات : ألیكس تعاون ابوطالب٢٠٢٠٠٠٢٦٦٦٢٣ ١٦١٠١٢٤٠رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٢/

الإصدار الجدید فقط
٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٥

٤

عدد أفراد 
الأسرة

٥

٣

عدد

٢٦٠٠١٠٩١٨٠١١٥٣

٢٥٨٠٩٢٥١٦٠١٥٣٢

الرقم القومـــي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

١٠٢٠٠٢٤٣٩٨٣١

١٠٢٠٠٧١٤٨٦٩١

احمد زكى احمد محمود حماد

حسن بدوى عبدالرحیم

٠٢ المنتزهالاسكندریھالمحافظة : ٠١إدارة التموین :
٠٢ أبو قیرالاسكندریةالمدیریة : ٠٤مكتب التموین :

٢ عدد البطاقات : جمال عبدالستار عبدالحق محمد ھمام٢٠٢٠٠٠٥٤٥٥٠١ ١٦١٠١٢٤٠رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
١/

الإصدار الجدید فقط
١٠تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٤

٦

١

١

٢

٦

عدد أفراد 
الأسرة

٤

٦

١

١

٢

٦

عدد

٢٥٠٠٢٠٨٠٢٠٠٣٢١

٢٥٤٠٧٢٦٠٢٠٠٤٧٧

٢٨٢٠٩١٠٠٢٠٠٤٧٥

٢٤٩١١١٠٠٢٠٠٣٣٧

٢٨٠٠٧١٥٠٢٠١٣٠٦

٢٤٧٠٢١٦٠٢٠٠٣٨٩

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

١٠٢٠٠٠٣٦٦٤٥٦

١٠٢٠٠٠٥٦٢١٨٠

١٠٢٠٠٩٧٧٦٢٨٦

١٠٢٠٠٠٣٤٢٠٢٥

١٠٢٠٠٧٤٠٧٦٣٥

١٠٢٠٠٠٣٦٥٣١٠

احسان السید محمود سلیمان

احمد ھارون احمد حسن

صبرى حسن عبدالعزیز حسن

فتحي عبده محمد

مرفت سمیر انور یوسف

ھانم حسین محمود محمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٦ عدد البطاقات : محمد عبد النبى٢٠٢٠٠٠٢٦٣٢٨١ ١٦١٠١٢٣٩رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٢/

الإصدار الجدید فقط
١٠تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٥

٤

٦

٥

٢

٣

١

٨

٣

٢

١٠

١

١

٥

٧

٣

٤

عدد أفراد 
الأسرة

٥

٤

٦

٥

٢

٣

١

٨

٣

٢

١٠

١

١

٥

٧

٣

٤

عدد

٢٦٥٠٥١٥٠٢٠٠٥٧٤

٢٥٨٠١٠٥٠٢٠٠٤١٥

٢٨٠٠١٢٨٠٢٠٠٢١٤

٢٣٥١٠٠٨٠٢٠٠٢٨١

٢٥٤١٠٠٣٠٢٠٠٢٧٤

٢٥٩١١١٦١٨٠١٥٨٢

٢٤٨٠٧٠٦٠٢٠٠٨٨٤

٢٧٦٠٨٠٦٠٢٠٠١٦٥

٢٥١٠٥٢٧٠٢٠٠٢٢٣

٢٣٧٠٣٠٨٠٢٠٠٥٤٢

٢٦٦٠٥٣٠٠٢٠١٦٩٢

٢٥٩١١١٣٠٢٠٠٣٩٤

٢٥٧٠٦٢٤٠٢٠٠٢٣١

٢٦٤٠١١١٠٢٠٢٣٣٧

٢٥٥٠٢٠١٠٢٠١٥٤٣

٢٦٠٠٦٠٧٢٥٠٠٨٨٨

٢٦٢١٠١٧٠٢٠١٤٩٦

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٦

١٧

١٠٢٠٠٠٦٥٤١٦٦

١٠٢٠٠٧٦٤٦١٨٥

١٠٢٠٠٦٠٥٠١٥٢

١٠٢٠٠٠٣٦٧١٥٥

١٠٢٠٠٠٦٠٦٧٧١

١٠٢٠٠٠٣٨٥١١١

١٠٢٠٠٠٣٧٧٥٤٦

١٠٢٠٠٠٧٧٨٨٦٥

١٠٢٠٠٠٦٧٢٧١٩

١٠٢٠٠٠٧٧١٦٠٤

١٠٢٠٠٠٣٤٦٠٧٢

١٠٢٠٠٠٣٦١٢٥٤

١٠٢٠٠٠٦١٧٥٨٤

١٠٢٠٠٠٦١٧٧٨٢

١٢٦٠٠٤٣٦٩٣١٩

١٠٢٠٠٠٦١٨١٣٥

١٠٢٠٠٠٦٧٠٦٢٦

حسن على محمد على

خمیس محمد قناوي حماد

شعبان محمد مطاوع فاضل

صبحیة محمد سلام

عبد الحافظ عبد الرازق محمد ابو السعود

عفاف عبد التواب عبد الغنى السقا

عیشھ عبد الحي مصطفي دیاب

فاتن احمد مھنى مصطفى

فتحیة توفیق محمد

فتحیھ احمد عبد الموجود حسین

محمد ابو السعود ابراھیم محمد

محمد السید محمد عبد الرازق

محمد عبد الفتاح محمد فرغلى

محمد یوسف محمد یوسف

مرزوقھ معوض عبدالرحمن نصر

نفیسھ سید ادریس

یحیى محمد عبد الرحمن شلبى

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

١٧ عدد البطاقات : اخوان مجاھد٢٠٢٠٠٠٢٦٣٢٩٩ ١٦١٠١٢٣٩رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٣/

الإصدار الجدید فقط
١٠تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٤

٣

٦

٤

٥

٣

٥

٢

٤

عدد أفراد 
الأسرة

٤

٣

٦

٤

٥

٣

٥

٢

٤

عدد

٢٧٧٠٦٢١٠٢٠٠٢٩٢

٢٦٣١٢١٧٠٢٠٠٦٦٧

٢٤٧٠٧٠٩٠٢٠٠٠٧٨

٢٥٤٠٣٢٣٠٢٠٠٤٣٤

٢٤٨٠٥٢٤٠٢٠٠٢٨٦

٢٤٧١٠٢٥٠٢٠٠٣٦٤

٢٤١٠٩١٧٠٢٠٠٣١٧

٢٦٠٠٥١٩٠٢٠٠٣٢٩

٢٧٣٠٦١٨٠٢٠١١٢٦

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠٢٠٠٧٧٦٢٢٥٤

١٠٢٠٠٩٣٠٦٠٧٦

١٠٢٠٠٠٣٦١٥٢٨

١٠٢٠٠١٢٧٨٤٤٤

١٠٢٠٠٠٣٤٧٥٠٨

١٠٢٠٠٠٣٥٩٨٥٣

١٠٢٠٠٠٦١٠١٨٢

١٠٢٠٠٠٦٢٤٢٦٥

١٠٢٠٠٠٦١٧٥٩٢

ایمان عبدالحمید على اسماعیل

جمیلھ محمد عوض عبد النبى

سعید محمد بیومى

عادل رمضان اسماعیل

فتحیھ محمد رضوان محمد

فوقیة بكر عبد الرحمن

مصطفى النور بدر حلیم

نعمھ احمد حسن وھبھ

ھدى عبد الظاھر عبد الفتاح یاقوت

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٩ عدد البطاقات : محمد على حسن محمد٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٠٧ ١٦١٠١٢٣٩رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٤/

الإصدار الجدید فقط
١٠تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

٦

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

٦

١

عدد

٢٦٨١٠٢١٠٢٠٠١١٨

٢٥٣١١١٧٢٥٠٠٩٥١

٢٨٠٠٤٠١٠٢٠٠٢٩٧

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

١٠٢٠٠٩٧١٤٦٣٠

١٠٢٠٠٠٣٥٩٦٧١

١٠٢٠٠٨٨٥١٨٤٥

حسن القبارى عبدالمنعم محمد

شحات احمد مرسى احمد

محمود علي احمد محمد محمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٣ عدد البطاقات : متولى خطاب٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٣١ ١٦١٠١٢٣٩رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٥/

الإصدار الجدید فقط
١٠تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٤

٧

عدد أفراد 
الأسرة

٤

٧

عدد

٢٥٧٠٨١٦٠٢٠١٠٣٤

٢٤٥٠٨١٨٠٢٠٠٤١٤

الرقم القومـــي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

١٠٢٠٠٠٦٣١٨٣٦

١٠٢٠٠٠٧٥٠٨٧٢

محمد سعد على درویش

مصطفى عبد الله السید شحاتھ

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٢ عدد البطاقات : ألیكس كفر عشرى٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٤٩ ١٦١٠١٢٣٩رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٦/

الإصدار الجدید فقط
١٠تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٦

٢

٢

عدد أفراد 
الأسرة

٦

٢

٢

عدد

٢٣٩٠٩٢٥٠٢٠٠٥١٥

٢٧٣٠٢١٧٠٢٠١١٧٣

٢٦٠٠٧٠٦٠٢٠٠٣٧١

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

١٠٢٠٠٠٦٣٩٤٨١

١٠٢٠١١٢٩٩٩٣٧

١٠٢٠٠٠٥٦٢١٠٧

احمد محمد عبد الكریم احمد

جابر محمد عبدالعلیم عبدالرحیم

نبیل عبدالمجید محمود احمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٣ عدد البطاقات : محمد فرید بلال٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٥٦ ١٦١٠١٢٣٩رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٧/

الإصدار الجدید فقط
١٠تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٦

٤

عدد أفراد 
الأسرة

٦

٤

عدد

٢٥٨٠٩١٦٠٢٠٠٢٠٩

٢٦٠١١١٤٠٢٠٠٢٢١

الرقم القومـــي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

١٠٢٠٠٠٣٥٠٨٧١

١٠٢٠٠٠٣٨٤٨٠٥

بدریھ فرج احمد على

نجاة عبد النبي سلیمان

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٢ عدد البطاقات : جابر مطر٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٦٤ ١٦١٠١٢٣٩رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٨/

الإصدار الجدید فقط
١٠تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١٢

٣

١

٤

٣

٣

١

٥

٥

٤

١

عدد أفراد 
الأسرة

١٢

٣

١

٤

٣

٣

١

٥

٥

٤

١

عدد

٢٦٨٠٥٠٨٠٢٠١٥٩٨

٢٧٩١١٠٦١٦٠١٣١١

٢٦٦٠٩٣٠٠٢٠٠٥١٩

٢٦٣٠٣٠٨٠٢٠٠٤١٣

٢٦٧٠١٠٩٠٢٠٠٤١٧

٢٤٧٠٩٠٣٠٢٠٠٧٧٢

٢٢٣١٢٠٢١٦٠٠٧٢١

٢٦٣٠٣١٢٠٢٠٠٤٧١

٢٥٠٠٢١٨٠٢٠٠٧٥١

٢٥٣٠٨٢٠٠٢٠١٤٧٦

٢٨٢٠٧٢٤٠٢٠٠٤٢١

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٠٢٠٠٠٤٠٠٤١٢

١٠٢٠٠٩٧٠١٣٣٩

١٠٢٠١١٢٩٥٨١٨

١٠٢٠٠٠٦٣٦٨٥٥

١٠٢٠٠٠٦٣٢٠٣٠

١٠٢٠٠٠٦٣٤٤٢٩

١٠٢٠٠٠٣٦٤٧٠٧

١٠٢٠٠٠٣٧١١٢٤

١٠٢٠٠٠٣٦٦٠٩٢

١٠٢٠٠٧٧٨٥٤٢٠

١٠٢٠٠٦٠١٨٦٩٤

احمد عوض ابراھیم عمر عبد الله

احمد محمد عبدالقادر زاید

حسن عبداللطیف احمد سید احمد

رمضان عبد العزیز مرسي محمد

زكریا خمیس كامل فتح الله

عبده محمود سلیمان معوض

عطیات محمد عبوده

فوزى عبد الوھاب عبد الحمید عطیة

محمد عطیة شاھین

محمد نجیب السید عبدالواحد

منى عبده خلیفھ

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

١١ عدد البطاقات : بیومى على علیوة٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٧٢ ١٦١٠١٢٣٩رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٩/

الإصدار الجدید فقط
١٠تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٥

٤

١١

٣

عدد أفراد 
الأسرة

٥

٤

١١

٣

عدد

٢٤٩٠١١٥٠٢٠٠٥٣٧

٢٤٩٠٧٠٥١٨٠٠٦٧٩

٢٥٦١٠٠٤١٨٠٠٢٠٥

٢٧٧٠٣٠٨٠٢٠١٠١٢

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

١٠٢٠٠٠٥٥٦٢١٥

١٠٢٠٠٠٣٥٣٥٣٠

١٠٢٠٠٠٣٥٦٠٥٣

١٠٢٠٠٠٦٠٨٠٤٧

احمد محمود عبد المجید ابراھیم

سراج الدین عبد الغنى محمد الغلبان

عدیلة عبد ربھ حسین رشوان

محمد سعد محمد محمد ابو العنین

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٤ عدد البطاقات : سلیمان احمد على٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٩٨ ١٦١٠١٢٣٩رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
١٠/

الإصدار الجدید فقط
١٠تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٤

٧

عدد أفراد 
الأسرة

٤

٧

عدد

٢٦١٠٣٠٥٠٢٠١٣٩٤

٢٣٣٠٦٢٨٠٢٠٠٣٠١

الرقم القومـــي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

١٠٢٠٠٠٣٦٣٧٦٨

١٠٢٠٠٠٣٩٠٧٩١

رمضان احمد سعد

عزیزة محمد بیومى احمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٢ عدد البطاقات : انور حسنین على یسن٢٠٢٠٠٠٦٥٠٣٨٧ ١٦١٠١٢٣٩رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



 

 

 

 )  (مینا البصل أول   مكتب تمو�ن   

 سبتمبر الملفات عن شهر 

 

 

 

 



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٩-٢٦
١/

الإصدار الجدید فقط
٩تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

١

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

١

١

عدد

٢٧٢٠٩١٨٠٢٠٠٠٥١

٢٦٥٠١١٦٠٢٠١٦٤٦

٢٨٢٠٤٢٥١٨٠٤٥٧٥

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

١٠٢٠١٢٢٨٤٧٥١

١٠٢٠١٢٢٤٦٨٦٢

١٠٢٠١٢٢٨٤٦٣٧

احمد عبدالقادر السید عباس

ایمان محمد عبدربھ حماد

مینا حنا زكى جرجس

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٣ عدد البطاقات : محمد عبد النبى٢٠٢٠٠٠٢٦٣٢٨١ ١٦٠٩٢٢٠٤رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٩-٢٦
٢/

الإصدار الجدید فقط
٩تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

١

١

٢

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

١

١

٢

١

عدد

٢٩٤٠٧٢٩٠٢٠٢٥٩٢

٢٦٥٠٣١٣٠٢٠٢٦١٦

٢٥٧٠٣٢٥٠٢٠٠٢٠٥

٢٦٢٠٩٠٣٠٢٠٠٤١٦

٢٥٧٠٤٠٥٠٢٠٠١٩٣

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

١٠٢٠١٢٢٨٤٧٨٥

١٠٢٠١٢٢٨٧٩٤٥

١٠٢٠١٢٢٤٨٢٤٥

١٠٢٠١٢٢٤٩٥٩٧

١٠٢٠١٢٢٥١٩٣١

بدر زھدى عامر محمد عامر

عجمى ابراھیم محمد على

كاملیا محمد سلام محمد

محمد محمد عطا جھلان

مصطفى حامد عبدالله رضوان

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٥ عدد البطاقات : اخوان مجاھد٢٠٢٠٠٠٢٦٣٢٩٩ ١٦٠٩٢٢٠٤رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٩-٢٦
٣/

الإصدار الجدید فقط
٩تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٢

١

١

٣

١

٢

٢

٢

عدد أفراد 
الأسرة

٢

١

١

٣

١

٢

٢

٢

عدد

٢٨٨٠٧٠٧٠٢٠٠٥٣٤

٢٧٧١٠١٣٠٢٠٠٢٥٦

٢٦٨٠٨٢٣٠٢٠٢٠٩١

٢٥٥٠١٢٧٠٢٠١٢٤٩

٢٥٧١١١٥٠٢٠٠٤٠٥

٢٨٧١٠١٧٠٢٠٢٧٥١

٢٩١٠٣١٢١٧٠١١١٤

٢٦٠١٠٢٠٠٢٠١٩٢٦

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

١٠٢٠١٢٢٥١٩١٥

١٠٢٠١٢٢٤٨١٨٧

١٠٢٠١٢٢٨٤٦١١

١٠٢٠١٢٢٥٠٣٨٠

١٠٢٠١٢٢٥١٨٩٩

١٠٢٠١٢٢٤٨٣٩٣

١٠٢٠١٢٢٤٨٣٤٤

١٠٢٠١٢٢٤٦٨٢١

احمد على عبدالمنعم غنیم

احمد محمد احمد حسین

السید رمضان احمد كیلانى

امال رمضان اسماعیل رمضان

خدیجھ محمد السید حسن

رامى فاروق السید محمد

محمود محمد قبارى محمد

نجوى عبدالعزیز عبدالحمید عبدالغفار

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٨ عدد البطاقات : محمد على حسن محمد٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٠٧ ١٦٠٩٢٢٠٤رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٩-٢٦
٤/

الإصدار الجدید فقط
٩تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٣

١

عدد أفراد 
الأسرة

٣

١

عدد

٢٨٨١٢٢٨٠٢٠٠٢١٢

٢٨٥٠٩٠٣٠٢٠٠٤١٧

الرقم القومـــي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

١٠٢٠١٢٢٨٤٨٦٨

١٠٢٠١٢٢٥١٥٤٣

السید حسن على عبدالكریم

على انور على حسن

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٢ عدد البطاقات : ألیكس كفر عشرى٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٤٩ ١٦٠٩٢٢٠٤رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٩-٢٦
٥/

الإصدار الجدید فقط
٩تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٢

١

عدد أفراد 
الأسرة

٢

١

عدد

٢٨١٠٩٢٧٢٧٠٣٥٧١

٢٥٩٠١٢٧٠٢٠٠٧٠٤

الرقم القومـــي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

١٠٢٠١٢٢٥٢٠٧٧

١٠٢٠١٢٢٨٤٧٩٣

احمد السید انور عبدالرحیم

صباح محمد محمد بدر

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٢ عدد البطاقات : محمد فرید بلال٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٥٦ ١٦٠٩٢٢٠٤رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٩-٢٦
٦/

الإصدار الجدید فقط
٩تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

١

عدد

٢٥٢٠٢١٢٠٢٠١١٩٧

٢٢٨٠٧١٤٠٢٠٠١٨٧

الرقم القومـــي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

١٠٢٠١٢٢٥١٤٨٥

١٠٢٠١٢٢٥١٩٤٩

صلاح محمد محمد موسى عویضھ

محفوظة عجمى شحاتھ احمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٢ عدد البطاقات : جابر مطر٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٦٤ ١٦٠٩٢٢٠٤رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٩-٢٦
٧/

الإصدار الجدید فقط
٩تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

٤

٢

٤

٢

٤

عدد أفراد 
الأسرة

١

٤

٢

٤

٢

٤

عدد

٢٨٠١٠٢٧٠٢٠٠٧١١

٢٥٠٠٢١١٠٢٠٣١٢٥

٢٨٣٠٨٠٩٠٢٠٠١٩٤

٢٧٧١٠٢١٠٢٠٠٣١١

٢٧١٠١٠٥٠٢٠١٧١٩

٢٦٥٠٢١٨١٥٠١٤٧٦

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

١٠٢٠١٢٢٨٥٢٠٨

١٠٢٠١٢٢٥١٢٠٤

١٠٢٠١٢٢٤٩٧٤٦

١٠٢٠١٢٢٥١٠٩٧

١٠٢٠١٢٢٥١٥١٩

١٠٢٠١٢٢٤٩٧٨٧

رجب على على عبدالقوى

سناء عبدالحلیم حسانین حسن

صابر احمد جابر احمد على سلام

على رمضان محمد حزین

مرسى محمد ایوب مرسى

مصطفى ابراھیم الدسوقى نعیم

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٦ عدد البطاقات : بیومى على علیوة٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٧٢ ١٦٠٩٢٢٠٤رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٩-٢٦
٨/

الإصدار الجدید فقط
٩تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

٤

١

٣

عدد أفراد 
الأسرة

١

٤

١

٣

عدد

٢٦١٠٨٠٢٠٢٠٠٣٩٥

٢٦٥٠٥٠٨٠٢٠٠٢٥٣

٢٥٢٠٧٢٣٠٢٠٠٢٩٥

٢٥٨١٠١٧٠٢٠٠١٣٢

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

١٠٢٠١٢٢٨٤٩٢٦

١٠٢٠١٢٢٥١٤٠٢

١٠٢٠١٢٢٥١٩٦٤

١٠٢٠١٢٢٤٨٢٧٨

السید احمد عبدالمجید على

صالح عبدالعال عبدالجواد عبدالعال

عادل احمد طنطاوى محمد

عادل محمد سلیمان شحاتھ

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٤ عدد البطاقات : سلیمان احمد على٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٩٨ ١٦٠٩٢٢٠٤رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٩-٢٦
٩/

الإصدار الجدید فقط
٩تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

١

١

٢

عدد أفراد 
الأسرة

١

١

١

٢

عدد

٢٤٩١٠٠٤٠٢٠٠٣٠١

٢٥٦٠١٢٢٢٥٠٠١٢٣

٢٦٨٠٦٠٨٠٢٠٠٥٩٨

٢٥٤٠٧٠١١٣٠٤٥٩٩

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

١٠٢٠١٢٢٥١٧٧٤

١٠٢٠١٢٢٨٤٧٣٦

١٠٢٠١٢٢٤٨٥٦٧

١٠٢٠١٢٢٥١٧٩٠

امنیھ احمد محمود على

حمدیھ حسن محمد مصطفى

عبدالرازق عبده ابراھیم محمد

محمد على حسین الفواخرى

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٤ عدد البطاقات : انور حسنین على یسن٢٠٢٠٠٠٦٥٠٣٨٧ ١٦٠٩٢٢٠٤رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



 

 

 

 )   مینا البصل أول  (مكتب تمو�ن   

 أغسطس الملفات عن شهر 

 

 

 

 



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٢٦
١/

الإصدار الجدید فقط
٨تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٢

عدد أفراد 
الأسرة

٢

عدد

٢٥٧٠٢١٩٠٢٠٠٧٤٣

الرقم القومـــي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

نادیھ ابراھیم محمود  الاحول١١٠٢٠١٢٢٨٦١٥٤

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

١ عدد البطاقات : محمد عبد النبى٢٠٢٠٠٠٢٦٣٢٨١ ١٦٠٧٢٥١٣رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٢٦
٢/

الإصدار الجدید فقط
٨تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٢

٤

٢

٣

١

٤

٢

٢

٢

١

٣

٤

١

٢

٤

٣

١

١

١

١

٣

١

٤

٣

١

٤

عدد أفراد 
الأسرة

٢

٤

٢

٣

١

٤

٢

٢

٢

١

٣

٤

١

٢

٤

٣

١

١

١

١

٣

١

٤

٣

١

٤

عدد

٢٦٦٠٢١١٠٢٠١٧١٩

٢٦٧٠٨٢٦٠٢٠٠٢٩٢

٢٧٧٠٢١٠٠٢٠٠١١٥

٢٦٦٠٢٠٤٠٢٠٢١٩٤

٢٨٣٠٤٢٦٠٢٠٠١١٣

٢٥٥٠٢٢٨٠٢٠٠٢٩٨

٢٧٩٠٨٢٨٠٢٠٠١٧٨

٢٧٧٠٥٢٨٠٢٠٠١٣٧

٢٧٦٠٥٢٨٠٢٠٠٦٣٩

٢٧٩٠٨٢٦٠٢٠٠١١٢

٢٦٠٠٢١٢٠٢٠٠٣٦٥

٢٦٣١٠٢٦٠٢٠٢١٩٤

٢٧٠١٢٢٩٠٢٠٠٨١٤

٢٥٨١٢٢٦١٥٠٠٥٦٥

٢٧٤٠٣١١٠٢٠١٩٧٣

٢٥٠٠١٢١٠٢٠٠٢٥٩

٢٨٤٠٨٢٠٠٢٠٠١١٤

٢٦٤١٠١٠٠٢٠٠٣٣٥

٢٨٠٠٢٠٣٠٢٠٠١١٨

٢٥٤٠٤١٠٠٢٠٠٤٧١

٢٦٧١٢٠٢٠٢٠٠٢٧٦

٢٧٧٠١٠٨٠٢٠٠٢٥١

٢٥٣١٠١٥٠٢٠٠٥١٦

٢٧١١٠١٥٠٢٠٠١٧٤

٢٧٤٠٢٠٦٠٢٠٠٠٧٩

٢٦٣٠٩١٦٠٢٠٠٢٥١

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٦

١٧

١٨

١٩

٢٠

٢١

٢٢

٢٣

٢٤

٢٥

٢٦

١٠٢٠١٢٢٨٥٤٨٩

١٠٢٠١٢٢٨٨٢٦٣

١٠٢٠١٢٢٩٨٣٥١

١٠٢٠١٢٢٩٧٩٨٣

١٠٢٠١٢٢٨٥٥٨٨

١٠٢٠١٢٢٧٢٨٧٨

١٠٢٠١٢٢٨٨٣١٣

١٠٢٠١٢٢٨٨٠٢٤

١٠٢٠١٢٢٩٧٩٤٢

١٠٢٠١٢٢٨٥٥٤٧

١٠٢٠١٢٢٨٨١٣١

١٠٢٠١٢٢٩٧٩٩١

١٠٢٠١٢٢٩٨٠٢١

١٠٢٠١٢٢٨٨٢٤٨

١٠٢٠١٢٢٨٨٠٧٣

١٠٢٠١٢٢٨٧٩٥٢

١٠٢٠١١٩٣٦٤٧٤

١٠٢٠١٢٢٨٨١٦٤

١٠٢٠١٢٢٨٨٣٥٤

١٠٢٠١٢٢٦٩٢٥٢

١٠٢٠١٢٢٨٨٠٠٨

١٠٢٠١٢٢٨٨٧٩٢

١٠٢٠١٢٢٩٨٠٤٧

١٠٢٠١٢٢٩٧٨٩٢

١٠٢٠١٢٢٨٥٩٢٧

١٠٢٠١٢٢٨٨٥٠٣

ابراھیم السید ابراھیم خلیل

احمد جمعھ محمد ابوالحسن

احمد سید احمد محمد

السید حمدى عبدالمنعم حسن

جابر یوسف احمد جابر عوض الله

خمیس احمد السید مرسى

زكى محمد مصطفى محمد السید

سعد صبحى سوارس حنین

سعید عبدالبدیع السید عبدالرحمن

سعید عبدالرحمن بسیونى على

صفیھ محمود مرسى محمود

طارق على مسعود بدوى

عبدالمنعم محمود على محمد

عفاف عبدالحمید سرحان

على فراج محمد تمام بكر

قبارى رشوان محمد فرج

محمد السید صلاح عبداللطیف محمود

محمد راتب محمد ھریدى

محمد محسن محمد حسنین

محمد محمود جاد

محمد مصطفى محمد فرغلى

محمد ھشام خلف الله عبدالموجود

نصر عبدالمنعم محمد دھب

ھشام السید رشوان محمد فرج

یاسر  احمد توفیق متولى

یحیى سویفى حسن عبدالله

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٢٦ عدد البطاقات : اخوان مجاھد٢٠٢٠٠٠٢٦٣٢٩٩ ١٦٠٧٢٥١٣رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٢٦
٣/

الإصدار الجدید فقط
٨تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٢

٤

عدد أفراد 
الأسرة

٢

٤

عدد

٢٦٦٠١٢٢٠٢٠١٨٥٨

٢٧٧٠٣٠٨٠٢٠٠٠٨٣

الرقم القومـــي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

١٠٢٠١٢٢٨٨٢١٤

١٠٢٠١٢٢٨٧٩٧٨

محمد محمد فوزى مرسى ابراھیم

ھالھ احمد محمد خلیل كمال

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٢ عدد البطاقات : محمد على حسن محمد٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٠٧ ١٦٠٧٢٥١٣رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٢٦
٤/

الإصدار الجدید فقط
٨تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

عدد

٢٦٩١١١٧٢٨٠٠٢٣٩

الرقم القومـــي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

رمضان احمد حسین على١١٠٢٠١٢٢٨٨١٨٠

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

١ عدد البطاقات : ألیكس كفر عشرى٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٤٩ ١٦٠٧٢٥١٣رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٢٦
٥/

الإصدار الجدید فقط
٨تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

٥

٢

عدد أفراد 
الأسرة

١

٥

٢

عدد

٢٧٤٠٥٠٢٠٢٠٠١١٣

٢٦٥١١٢٨٢٦٠٠٣٧٧

٢٧٩٠٧١٩٠٢٠٠١٥٦

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

١٠٢٠١٢٢٨٥٢٦٥

١٠٢٠١٢٢٩٧٩١٨

١٠٢٠١٢٢٩٨٠١٣

السید السید عبدالمطلب عبدالله

فتحى عطیھ قبیصى عبده

ھانى محمد محمد كامل محمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٣ عدد البطاقات : جابر مطر٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٦٤ ١٦٠٧٢٥١٣رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٢٦
٦/

الإصدار الجدید فقط
٨تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٥

٤

٤

٢

١

١

٤

١

٦

٢

عدد أفراد 
الأسرة

٥

٤

٤

٢

١

١

٤

١

٦

٢

عدد

٢٧٢٠٧٠٢٠٢٠٠٠٧٩

٢٦٥١١٢٤٠٢٠٠٣٩٥

٢٧٥٠٣٣٠٠٢٠٠٠٧٢

٢٧٤٠٦٠٥٠٢٠٠١٧٣

٢٨٠١٠٢٧٢٥٠٠٩٩٢

٢٦٦٠٦٠٧٠٢٠١٣٩٢

٢٩٤٠٥٢٠٠٢٠٤٦٩٦

٢٧٧١١١٢٠٢٠٠٤٧٥

٢٦٥١١١٣١٨٠٢٩٣٨

٢٧٩٠٧٢٦٠٢٠٠٣٣٧

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١٠٢٠١٢٢٩٨٢٨٦

١٠٢٠١٢٢٨٨٦٤٤

١٠٢٠١٢٢٩٨٢٤٥

١٠٢٠١٢٢٩٧٩٧٥

١٠٢٠١٢٢٨٥١٢٥

١٠٢٠١٢٢٦٩١٢٠

١٠٢٠١٢٢٩٨٢٢٩

١٠٢٠١٢٢٨٧٩٢٩

١٠٢٠١٢٢٨٥٠٧٥

١٠٢٠١٢٢٨٥٢٢٤

ابراھیم سلیمان احمد سلیمان حسن

السید حسین محمدین الدالى

السید سلیمان احمد سلیمان

حسن عربى حسین حسن

خالد ناصر سلیمان محمد

عوض عبدالفتاح السید حسن

محمد احمد سلیمان احمد

محمد صبحى السید اسماعیل

محمد عبدالله محمد داود

محمود رمضان جابر على

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

١٠ عدد البطاقات : بیومى على علیوة٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٧٢ ١٦٠٧٢٥١٣رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٢٦
٧/

الإصدار الجدید فقط
٨تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٣

١

عدد أفراد 
الأسرة

٣

١

عدد

٢٧٦٠٢٢٦٠٢٠٠٠٧٢

٢٧٦٠٢٠٢٠٢٠٢٣٠٢

الرقم القومـــي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

١٠٢٠١٢٢٨٥٦١٢

١٠٢٠١٢٢٩٨٠٦٢

حسن محمد ابراھیم بیومى

صابرین جابر محمد فراج

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٢ عدد البطاقات : سلیمان احمد على٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٩٨ ١٦٠٧٢٥١٣رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٢٦
٨/

الإصدار الجدید فقط
٨تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٣

٥

٤

٥

٢

عدد أفراد 
الأسرة

٣

٥

٤

٥

٢

عدد

٢٧٦١٢١٥٠٢٠٠٦٩٢

٢٦٢٠١٢١١٩٠٠٢٧٣

٢٦٥٠٥٢٠٠٢٠٠١٩٨

٢٦٥٠٨٠٦٠٢٠١١٧١

٢٨١٠١٠٤٠٢٠٠١١٤

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

١٠٢٠١٢٢٩٨٣٠٢

١٠٢٠١٢٢٩٨٠٩٦

١٠٢٠١٢٢٩٨١٦١

١٠٢٠١٢٢٩٨١٤٦

١٠٢٠١٢٢٩٨٠٨٨

احمد ابراھیم ادم محمد

سید صدقى عبدالعلى محمد

طارق رجب محمد حسوبھ

طارق سلیمان عبدالواحد سلیمان

محمدج ابراھیم ادم محمد جوده

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٥ عدد البطاقات : محمد مسعود شعبان٢٠٢٠٠٠٢٦٣٤٠٦ ١٦٠٧٢٥١٣رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٢١
١/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

٤

٥

٦

٦

٣

٣

٥

٤

٥

٣

١

١

٤

٨

٩

١

٢

٣

٥

١

٥

٥

٢

٦

٦

عدد أفراد 
الأسرة

١

٤

٥

٦

٦

٣

٣

٥

٤

٥

٣

١

١

٤

٨

٩

١

٢

٣

٥

١

٥

٥

٢

٦

٦

عدد

٢٧٢٠٢١٨٠٢٠٠١٧١

٢٥٠٠٢٠٨٠٢٠٠٣٢١

٢٥٩٠٦١٣٠٢٠٠٢٥١

٢٥٤٠٧٢٦٠٢٠٠٤٧٧

٢٦٣٠٨٠٤٠٢٠٠١١١

٢٥١٠٧٢١٠٢٠٠٢٤٣

٢٤٠٠٨٢٥٠٢٠٠٠٩١

٢٣٤٠٨٢٤٠٢٠٠٠٨٩

٢٦٨١٢١٧٠٢٠٠٣١٧

٢٦٣٠٩٠٦٠٢٠٠٠٣٢

٢٦٦٠٣٢٥٠٢٠٠٢٤٧

٢٨٢٠٩١٠٠٢٠٠٤٧٥

٢٢٤٠٦١٦٠٢٠٠١٦٢

٢٥١٠٩١٧٠٤٠٠١٨٢

٢٥٣٠٨٢٩٠٢٠٠٦٤٣

٢٣٦١٢١٧١٧٠١١٧٤

٢٤٩١١١٠٠٢٠٠٣٣٧

٢٤٤٠٦٢٦٠٢٠٠٢٦٤

٢٦٩٠٧١٢٠٢٠٠٤٣١

٢٦٦١١٢٢٠٢٠٠١٥٦

٢٨٥٠٥١٧٨٨٠٠٧٧٩

٢٧٢٠٦٢٩٠٢٠٠٠٥٨

٢٧٥٠٧١٦٠٢٠٠٧٢٢

٢٨٠٠٧١٥٠٢٠١٣٠٦

٢٥٧٠٢٠٦٠٢٠٠٥٣٩

٢٤٧٠٢١٦٠٢٠٠٣٨٩

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٦

١٧

١٨

١٩

٢٠

٢١

٢٢

٢٣

٢٤

٢٥

٢٦

١٠٢٠٠٨٠١٢٢٦٢

١٠٢٠٠٠٣٦٦٤٥٦

١٠٢٠٠٠٥٥٣٦٠٠

١٠٢٠٠٠٥٦٢١٨٠

١٠٢٠٠٠٣٢٨٦٧٥

١٠٢٠٠٠٣٧٣١٥٨

١٠٢٠٠٠٣٢٨١٣٩

١٠٢٠٠٠٧٢٤٤٢٠

١٠٢٠٠٠٥٥١٣٩٣

١٠٢٠٠٠٣٢٦٥٢٥

١٠٢٠٠٠٥٦٤٧٩٣

١٠٢٠٠٩٧٧٦٢٨٦

١٠٢٠٠٠٣٢٦٧٠٧

١٠٢٠٠٠٣٣١٢٠٥

١٠٢٠٠٠٦٢٨٨٢٧

١٠٢٠٠٠٦٢٣٠٣٨

١٠٢٠٠٠٣٤٢٠٢٥

١٠٢٠٠٠٣٢٩٩٢٩

١٠٢٠٠٠٣٢٦٢٤٤

١٠٢٠٠٠٥٦٤٩٤٢

١٠٢٠٠٨٤٧٨٨٣١

١٠٢٠٠٧٥٧٩٨٣٥

١٠٢٠٠٩٧٥٠٠٩٧

١٠٢٠٠٧٤٠٧٦٣٥

١٠٢٠٠٠٥٥٣٣٦٠

١٠٢٠٠٠٣٦٥٣١٠

ابراھیم عبد الله ابراھیم عبد الله

احسان السید محمود سلیمان

احمد فھیم المصري عبید

احمد ھارون احمد حسن

السید محمد محمد النوسانى

امال عباس بیومى عبدالعال

ایمان فوزي السید محمد

رشیده محمد قبارى السید

رمضان احمد عبد اللاه محمد

سعید محمد عبدالمجید الربیعى

شفیقة محمد زكي حسن

صبرى حسن عبدالعزیز حسن

صفیة حنفى على عیسى

فاطمة محمد جاد الكریم محمد

فاطمھ ابراھیم عبد الله عبد الواحد

فتحى عبدالرسول محمدعلام الاحول

فتحي عبده محمد

فردوس ابراھیم محمود عرفھ

كوثر فھمى ابراھیم

محمد عبد النبي حنفى عبد النبي

محمد نجیب محمد على

محمود بكرى ابوعلى بخیت

مرفت السید محمد محمود

مرفت سمیر انور یوسف

مصطفي محمد حسین حافظ

ھانم حسین محمود محمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٢٦ عدد البطاقات : محمد عبد النبى٢٠٢٠٠٠٢٦٣٢٨١ ١٦٠٨١٦١٥رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٢١
٢/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین
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٢٣٤٠٧٢٠٠٢٠٠٨١١

٢٤٦١١١٧٠٢٠١٥٨٢

٢٦٢١١١٩٠٢٠٠٠٧٧

٢٥٥١١١١٠٢٠٠٢٣٣

٢٥٤٠٤٢٠٠٢٠٠٥٤١

٢٦٦٠٤١٥٠٢٠١٤١٢

٢٣٦٠١٠٦١٨٠٠٨٢٥
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الرقم القومـــي
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نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم
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١٠٢٠٠٠٣٦٨٥٣٢

١٠٢٠٠٠٦٥٤٣٤٩

١٠٢٠٠٠٣٢٨١٢١

١٠٢٠٠٠٦٢٤٩٦٨

١٠٢٠٠٠٣٧٤٦٩١

١٠٢٠٠٠٣٨٢٤١٦

١٠٢٠٠٨٤٥٢٩٢٣

١٠٢٠٠٠٦٥٤١٦٦

١٠٢٠٠٠٦٢٦٨٨٢

١٠٢٠٠٠٣٥٨٨٦٥

١٠٢٠٠٧٦٤٦١٨٥

١٠٢٠٠٠٧٢٤٤٣٨

١٠٢٠٠٠٥٧٥١٠١

١٠٢٠٠٧٤٣٣٥٢٠

١٠٢٠١٠١٢٤٤٧٨

١٠٢٠٠٠٥٥٨٦٧٠

١٠٢٠٠٦٠٥٠١٥٢

١٠٢٠٠٠٣٩٥٩٢٨

١٠٢٠٠٠٣٦٧١٥٥

١٠٢٠٠٠٩١٧٩٣٥

١٠٢٠٠٠٦٧٩٤٠٠

١٠٢٠٠٠٥٥٦٤٧٠

١٠٢٠٠٠٦٠٦٧٧١

١٠٢٠٠٠٣٩٢٤٨٨

١٠٢٠٠٠٩١٧٨٥١

١٠٢٠٠٠٣٨٥١١١

١٠٢٠٠٠٣٨٠٢٩٩

١٠٢٠٠٠٣٧٦٢٨٤

١٠٢٠٠٠٣٧٧٥٤٦

١٠٢٠٠٠٣٩٢٦٩٤

١٠٢٠٠٠٧٧٨٨٦٥

١٠٢٠٠٠٦٧٧١١٩

ابراھیم عبد المولى

احمد صابر عبدالعزیز

احمد عبد الحلیم محمود

الباتعة ابراھیم مصطفى عثمان

السید احمد الزناتى احمد

السید راغب محمد محمود

السیده محروس محمد الجندى

العربي حسن ابراھیم محمد

ایناس عبد الحمید عبد العال

جمال جابر عبد الغفار ابو خلیل

حسن على محمد على

حسنھ علي حسین عمر

خمیس عبدالرحمن محمد السید

خمیس محمد قناوي حماد

ربیع محمد ابراھیم عمار

رجب محمد حسین ابوزید

سحر صالح محمود

سعید السید عبدالرازق السید

سعید عبد المنعم سعید مرسى

شعبان محمد مطاوع فاضل

صابر محمود عجمى حماد

صبحیة محمد سلام

صبري ابو الحمد عبد اللطیف احمد

طارق عبد المحسن عبدالله

عادل اباصیري محمود عبد العال

عبد الحافظ عبد الرازق محمد ابو السعود

عبدالناصر السید ھدیھ محمد بھنساوي

عثمان فوزي عثمان

عفاف عبد التواب عبد الغنى السقا

على شعبان على ھریدى

على محمد عبد العظیم سلیمان

عیشھ عبد الحي مصطفي دیاب

غنیم سعید غنیم الحداد

فاتن احمد مھنى مصطفى

فاطمة محمد عبد الحافظ اسماعیل

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٦٤ عدد البطاقات : اخوان مجاھد٢٠٢٠٠٠٢٦٣٢٩٩ ١٦٠٨١٦١٥رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٢١
٣/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین
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نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم
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فتحیة توفیق محمد

فتحیھ احمد عبد الموجود حسین

كریمة حسن عبد العال عمر

مجدي محمد احمد وھمان

محمد ابو السعود ابراھیم محمد

محمد احمد السید حموده

محمد احمد عبد الحمید محمد

محمد احمد منصور دردیر

محمد السید محمد عبد الرازق

محمد انور عبد المجید رجب

محمد حسن محمد سعد

محمد عبد الرحمن حسن ابراھیم

محمد عبد الفتاح محمد فرغلى

محمد عبد الواحد محمد حسنین

محمد عبدالفتاح محمود علي

محمد عویضھ سدیري السناده

محمد منیر احمد فاضل

محمد یوسف محمد یوسف

محمود ابراھیم سیلمان رشوان

مرزوقھ بدوي عبد اللاه

مرزوقھ معوض عبدالرحمن نصر

مصطفى ابراھیم طلبھ مصطفى

مصطفى محمود عیسى محمد

نعمة السید عبد الحمید جاد الله

نفیسھ سید ادریس

نوال محمد عبد الرحمن احمد

ھانم عطیھ عوض الله عطیوى

ھشام احمد السید أحمد علي

یحیى محمد عبد الرحمن شلبى

٦٤ عدد البطاقات : اخوان مجاھد٢٠٢٠٠٠٢٦٣٢٩٩ ١٦٠٨١٦١٥رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٢١
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الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین
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٢٥٣٠٧٣٠٠٢٠٠٤٨٩

٢٦٤٠٦٢٣٠٢٠٠١٤٣

٢٣٩٠١٣٠٠٢٠٠١٠٣

٢٤٨٠٥٢٤٠٢٠٠٢٨٦

٢٤٧١٠٢٥٠٢٠٠٣٦٤

٢٥٠٠٤١٥٠٢٠٠٣٣٤

٢٥٢٠١١٨٠٢٠٠١٣٤

٢٧٧٠٩٣٠٠٢٠٠٤٥٢

٢٦٠٠٩٠٣٠٢٠٠٢٧١

٢٤١٠٩١٧٠٢٠٠٣١٧

٢٥٨٠٢٢٠٠٢٠٠٢٩٦

٢٨١٠٦٢٦٠٢٠٠٣٧١

٢٦٣٠٨١٠١٨٠١٥٩٧

٢٦٢٠١٢٣٢٥٠١٠٦٩

٢٦٠٠٧٢٣٠٢٠٠٦٠٥

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٦

١٧

١٨

١٩

٢٠

٢١

٢٢

٢٣

٢٤

٢٥

٢٦

٢٧

٢٨

٢٩

٣٠

٣١

٣٢

٣٣

٣٤

٣٥

١٠٢٠٠٠٥٥٧٧٣٢

١٠٢٠٠٩٩٣١٦١٧

١٠٢٠٠٨٦٣٣٧١٤

١٠٢٠٠٠٦٣١٥٣٩

١٠٢٠٠٧٧٦٢٢٥٤

١٠٢٠٠٠٦٢٥١٢٦

١٠٢٠٠٩٣٠٦٠٧٦

١٠٢٠٠٠٩١٩١٨٤

١٠٢٠٠٠٥٩٨٥٤١

١٠٢٠٠٨٦٤١٥٩٤

١٠٢٠٠٦٠١٨٥٠٤

١٠٢٠٠٠٣٦٩٥٨٧

١٠٢٠٠٠٧٨٦٦٢١

١٠٢٠٠٠٣٦١٥٢٨

١٠٢٠٠٠٣٦٩١٤٠

١٠٢٠٠٧٤٢٢٥٧٧

١٠٢٠٠٠٦٢٠٨٢٥

١٠٢٠٠١٢٧٨٤٤٤

١٠٢٠٠٠٣٦٠٠١٩

١٠٢٠٠٧٤٣٤٢١١

١٠٢٠٠٠٣٥٩٠٣٦

١٠٢٠٠٠٦١٥٥٢٥

١٠٢٠٠٠٣٦٤٩٢١

١٠٢٠٠٠٣٤٧٥٠٨

١٠٢٠٠٠٣٥٩٨٥٣

١٠٢٠٠٠٣٥٨٤١٠

١٠٢٠٠٠٦٢٧٧٠٦

١٠٢٠٠٩٢٠٤٥٠١

١٠٢٠٠٩٧١٤٦٩٧

١٠٢٠٠٠٦١٠١٨٢

١٠٢٠٠٠٣٥٨٥٢٧

١٠٢٠٠٧٤١٠١٩٨

١١٨٠٠٤١٠٨٣٧٠

١٠٢٠٠٨٦٥٧٨٥٦

١٠٢٠٠٧٥٦٧٨١٥

احمد محمد عبدالمجید طایع

احمد محمود حسین ابراھیم

السید الحسینى محمد الحسینى

السید فاروق محمد السید

ایمان عبدالحمید على اسماعیل

بدار زكي ابو العباس ابو الیزید

جمیلھ محمد عوض عبد النبى

رتیبھ محمد حافظ علي

رجاء عثمان ابراھیم عثمان

رجب جابر محمود حسین

رجب محمد احمد فرغلى

زنیب محمود محمد على

سعاد سعد محمد عمر

سعید محمد بیومى

سھیر عبد الرحمن على قاسم

شریف احمد محمود

صبح محمد ابراھیم

عادل رمضان اسماعیل

عایده محمود فھمى یوسف

عبد المنعم رحیم بخیت جمعھ

عدیلة محمد محمد المصري

فاتن سرحان حسان علي

فاطمھ محمد عجمى خمیس

فتحیھ محمد رضوان محمد

فوقیة بكر عبد الرحمن

كمال السید محمد مصطفي

محمد عبدالحمید احمد اللیثى

محمد یوسف ابراھیم یوسف

محمود احمد محمد احمد سرور

مصطفى النور بدر حلیم

مصطفى على حسن محمد

مصطفى فاروق احمد

ناصر السید عطیھ عبدالمجید

نجاح زكى رشوان حسانین

نعمة عبد الله احمد عبد الله

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٣٨ عدد البطاقات : محمد على حسن محمد٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٠٧ ١٦٠٨١٦١٥رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٢١
٥/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٢

٧

٤

عدد أفراد 
الأسرة

٢

٧

٤

عدد

٢٦٠٠٥١٩٠٢٠٠٣٢٩

٢٤٤٠٦١٠٢٧٠٠٢٣٣

٢٧٣٠٦١٨٠٢٠١١٢٦

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

٣٦

٣٧

٣٨

١٠٢٠٠٠٦٢٤٢٦٥

١٠٢٠٠٠٦١٠٢٦٥

١٠٢٠٠٠٦١٧٥٩٢

نعمھ احمد حسن وھبھ

نوبي طھ محمود

ھدى عبد الظاھر عبد الفتاح یاقوت

٣٨ عدد البطاقات : محمد على حسن محمد٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٠٧ ١٦٠٨١٦١٥رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٢١
٦/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

عدد

٢٧٧٠٦٢٥٠٢٠٠١١٢

الرقم القومـــي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

محمود رفعت محفوظ عبدالرحیم١١٠٢٠٠٨٥٨٠٨٣٣

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

١ عدد البطاقات : محمد عرابى عبد الحمید٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣١٥ ١٦٠٨١٦١٥رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٢١
٧/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٤

٥

٥

عدد أفراد 
الأسرة

٤

٥

٥

عدد

٢٥٩٠٩٠١٠٢٠٠٢٧٢

٢٨٥١٠١٢٠٢٠٠٢٦١

٢٤٩٠٤١٠٠٢٠٠٠٩٨

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

١٠٢٠٠٠٥٦٨٥٧٨

١٠٢٠٠٠٩١٩٢٢٦

١٠٢٠٠٠٥٧٦٣٢١

جابر احمد حسین عبدالواحد

شادیة عبد المحسن محمد احمد

على ابراھیم رجب شعبان

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٣ عدد البطاقات : ورثة  محمد احمد عبد الرحمن٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٢٣ ١٦٠٨١٦١٥رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٢١
٨/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

٥

٦

٤

٢

٢

٦

٥

٤

٦

٦

٢

٤

١

٢

٢

٢

٥

عدد أفراد 
الأسرة

١

٥

٦

٤

٢

٢

٦

٥

٤

٦

٦

٢

٤

١

٢

٢

٢

٥

عدد

٢٦٨١٠٢١٠٢٠٠١١٨

٢٣٧٠٢١٣٠٢٠٠٢٦٧

٢٤٤٠٥٣٠٠٢٠٠٥٤١

٢٤٨٠٥٢٧٠٢٠٠١١٦

٢٨٣٠٦٢٢٠٢٠٠٢٣٧

٢٤٠٠٤٢٣٠٢٠٠٣٨٢

٢٥٣١١١٧٢٥٠٠٩٥١

٢٤٩١٠٠١١٥٠١٦٣٧

٢٥١١٠١٤٠٢٠٠٢٩٢

٢٣٦٠٣٠٨٠٢٠٠٩٥٥

٢٦٨٠٤١٢٠٢٠٠٢١٦

٢٦٠١١١٩٠٢٠٠٢٦٤

٢٧١٠٣٠٣٠٢٠١٩٧٩

٢٨٠٠٤٠١٠٢٠٠٢٩٧

٢٨٢٠٨٠٢٠٢٠٠٣٣٨

٢٣٤٠١١٧٠١٠١٧٦٨

٢٣٩٠٦١٠٠٢٠٠٨٢٨

٢٧١٠١٢٣٠٢٠٠٣٩٧

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٦

١٧

١٨

١٠٢٠٠٩٧١٤٦٣٠

١٠٢٠٠٠٣٤٩٢٢٩

١٠٢٠٠٠٧٧١٦٧٩

١٠٢٠٠٠٣٩٦٥١٠

١٠٢٠٠٠٣٥٩٣٧٤

١٠٢٠٠٠٣٨٧٥٩٢

١٠٢٠٠٠٣٥٩٦٧١

١٠٢٠٠٠٧٦٨٥٥٨

١٠٢٠٠٠٥٧٩٣٣٧

١٠٢٠٠٠٣٤٧٥٣٢

١٠٢٠٠٠٩١٩١٧٦

١٠٢٠٠٩٩٣٢٠٦٨

١٠٢٠٠٥٢٦١٠٨٧

١٠٢٠٠٨٨٥١٨٤٥

١٠٢٠٠٧٣٩٣١٠٦

١٠٢٠٠٠٥٧٨٠١٨

١٠٢٠٠٠٣٥٠٤١٨

١٠٢٠٠٨٠٠١٠٦١

حسن القبارى عبدالمنعم محمد

حسن عبدالستار محمد

حمدیھ عبد الفتاح الجواد السید

حنفي حسن محمود خمیس

رمضان محمد حسین الدیب

زینب محمد احمد ابراھیم

شحات احمد مرسى احمد

طھ محمود اسماعیل فرج

عادل عبد الصادق ابراھیم

عبد الفتاح امبابى عبد الفتاح

عبد المقصود محمد عبد المقصود

عزیزه محمد احمد علي رضوان

محمد عبد اللطیف احمد القصاص

محمود علي احمد محمد محمد

مصطفى سعد محمد النادى عبدالعال

منال محمود غریب

نوال عبد المطلب سلیمان

یاسر السید صبحى محمد عفیفى

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

١٨ عدد البطاقات : متولى خطاب٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٣١ ١٦٠٨١٦١٥رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٢١
٩/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

١٠

٤

٥

٥

٤

٥

٦

٣

١

٤

٤

٦

١٢

١١

٣

٢

٣

٤

١

٥

٤

٤

٣

٥

٣

٥

٧

١

٩

٧

٧

٤

عدد أفراد 
الأسرة

١

١٠

٤

٥

٥

٤

٥

٦

٣

١

٤

٤

٦

١٢

١١

٣

٢

٣

٤

١

٥

٤

٤

٣

٥

٣

٥

٧

١

٩

٧

٧

٤

عدد

٢٥٢١٠٢٠٠٢٠٢١٤٦

٢٤٩٠٨٠٦٠٢٠٠٥٧٥

٢٥٢١٠٢٠٠٢٠٠٢٩١

٢٤٣٠٤١٧٢٥٠٠٥٧٩

٢٥٦١١٠٥٠٢٠٠٣٧٣

٢٤٩٠٨٠٥٠٢٠٠٣٠٥

٢٤٧٠١٠٢٠٢٠٠١٥٣

٢٦٢٠٢٠٦٠٢٠٠٣٣٥

٢٥٩٠٨٠٣٠٢٠٠٣٦١

٢٦٠٠١٠٩٢٦٠٠٤٠٢

٢٦٥٠٧٢٩٠٢٠٠٢١٦

٢٤٦٠٨٢٨٠٢٠١٣٧٤

٢٦٣٠٥١١٠٢٠٠٥٥٦

٢٣١٠٥٣٠٠٢٠٠٢٨٥

٢٥٥٠٦١٢٠٢٠٠٨٥٨

٢٣٤١٢١٢٠٢٠٠٣٤١

٢٣٩٠١٠١٠٢٠٠٣٧١

٢٤٢٠٦٣٠٢٥٠٠٩٣١

٢٥١٠٨٢١٠٢٠١٣١٩

٢٧٧٠٩٢٦٠٢٠٠٤٧١

٢٥٦٠٤٠٨٠٢٠٠٠٣٧

٢٣٤٠١٣٠١٢٠٠٨٥٦

٢٥٧٠٨١٦٠٢٠١٠٣٤

٢٤٣٠٩٢٠٠٢٠٠١٩٧

٢٣٢١٠٠٥٠٢٠٠١٩٣

٢٧٦٠٧١٠٠٢٠٠١١٦

٢٥٢٠١٠١٠٢٠٠٨٣١

٢٤٥٠٨١٨٠٢٠٠٤١٤

٢٦٦٠٥٠١٠٢٠٠٣٧٤

٢٣٦٠٣١٧٠٢٠٠٢٤٥

٢٥١٠٣٣٠٠٢٠٠٠٦٩

٢٤٩٠٥٢٣٠٢٠٠١٦٩

٢٥١٠٤٢٠٠٢٠٠٤١٦

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي
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كلي

كلي

كلي

كلي
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كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم
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١٠٢٠٠٠٣٦١٩٠٨

١٠٢٠٠٠٦٢٢٩٥٩

١٠٢٠٠٧٣٩٤١٣٦

١٠٢٠٠٠٧٧٢٠١٤

١٠٢٠٠٠٣٦٧٣٣٨

١٠٢٠٠٦٨٥٥٥٣٠

١٠٢٠٠٠٥٧٤٧٥٣

١٠٢٠٠٠٣٨٦٠٦٧

١٠٢٠٠٠٧٤٠٢١٤

١٠٢٠٠٦٠٥١٦٥٣

١٠٢٠٠٠٣٨٩٣٨٨

١٠٢٠١١٣٠٠٠١٣

١٠٢٠٠٠٦٢٦٤٦٠

١٠٢٠٠٠٣٩٠٧٨٣

١٠٢٠٠٠٦٣١٨٣٦

١٠٢٠٠٠٣٨٥٩٤٧

١٠٢٠٠٠٣٦٣٤٢٠

١٠٢٠٠٠٣٩٢١٥٧

١٠٢٠٠٦٠٥٠٣٧٦

١٠٢٠٠٠٧٥٠٨٧٢

١٠٢٠٠٧٧٦٦٢٨٦

١٠٢٠٠٠٣٩٢٧٦٩

١٠٢٠٠٠٣٦٩٦١١

١٠٢٠٠٠٣٧١٢٩٨

١٠٢٠٠٠٧٢٤٥١١

ابراھیم سعد ابراھیم

ابراھیم عبد الحلیم محمد رزق

ابراھیم محمد محمد حسنین

احمد محمود احمد خیرالله

السید حسن حافظ فرغلى

السیده مصطفى محمد خضر

حسن محمد عبد المجید حسن

خالد السید احمد عبد الله

خلیفھ عبد الواحد محمد

رضا احمد بخیت احمد

سعد على عمر خلف الله

عبد الوھاب حسین حسن احمد

عبداللاه محمد عبدالله عبدالله

فایزه عبد السلام محمد الصباغ

فتحى عبید الصافى عرابى سبلام

فوزیة على عبدة على

قدري احمد كمال الدین حجازي

قطب ثابت علي

ماھر احمد على محمد

محمد ابراھیم عبد المجید مرسي

محمد احمد رشاد محمد

محمد امین جاب الله موسى

محمد سعد على درویش

محمد عبد العزیز سلامة على

محمد عبد اللطیف رجب على

محمدابراھیم عبد الغني احمد بدیر

محمود عویس محمد محمود

مصطفى عبد الله السید شحاتھ

مصطفى على ابراھیم على خلف

نجاة على محمد

نجوى عبد اللطیف حسن

نوال عبده مرسى

یسري توفیق محمد علي

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٣٣ عدد البطاقات : ألیكس كفر عشرى٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٤٩ ١٦٠٨١٦١٥رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٢١
١٠/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین
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الرقم القومـــي
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نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٦

١٧

١٨

١٩

٢٠

٢١

٢٢

٢٣

١٠٢٠٠٠٣٩٨٨٣٥

١٠٢٠٠٠٥٧٣٧٨١

١٠٢٠٠٠٥٧٠٧٦٨

١٠٢٠٠٠٦٣٩٤٨١

١٠٢٠٠٠٣٣٢٤٣٣

١٠٢٠٠٠٥٦٥١٩٠

١٠٢٠٠٠٣٣٢٠١١
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١٠٢٠٠٠٣٣٠٢٠٩

١٠٢٠٠٠٣٨٥٠٥٣

١٠٢٠٠٩٩٣١٧٢٤

١٠٢٠٠٠٥٦٢٣٠٥

١٠٢٠١١٢٩٦٠٨٧

١٠٢٠٠٠٤٠٠٧٩٢

١٠٢٠٠٠٣٨٣٧٦٧

١٠٢٠٠٠٦٧٦٨٦٥

١٠٢٠٠١٢٩٣٨٨٠

١٠٢٠٠٩٧١٤٦٤٨

١٠٢٠٠٠٥٦٢١٠٧

أنیسھ علي قباریعلي

احمد رجب حسن الفخرانى

احمد محمد عبد الغنى محمد

احمد محمد عبد الكریم احمد

احمد محمد عبدالغني عبد الفتاح

السید عبد العال محمد فرغلى

السید محمد موسى بخیت

جابر محمد عبدالعلیم عبدالرحیم

حسني محمد على متولي

رشاد خلیفة السید متولى

سعاد احمد على عبد الرحمن

سعد محمد عوض عبد المعبود

صبریھ صبره ربیع محمد

صلاح محمد رشاد محمود

عرفات جمعھ عبدالحلیم عمر

على عبد النبى على

على فتحى احمد نصر

فاطمة محمد عبدالرحمن عبدالدایم

فتحى احمد محمد

قبارى محمد على عبد السلام

محمد شعبان السید

مصطفي فتحي إمام محمد

نبیل عبدالمجید محمود احمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٢٣ عدد البطاقات : محمد فرید بلال٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٥٦ ١٦٠٨١٦١٥رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٢١
١١/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین
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نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم
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ابراھیم سعد عباس ابراھیم

السید محمد جلال

بدریھ فرج احمد على

بسیمة عبد اللة شحاتة الفول

خلف عبد السمیع ابوزید عبد الرازق

سامى السعید محمد احمد الشیمى

شحاتة عیسى حسین

عادل سلامھ مسعود عبد الرحیم

عایده عبد العظیم احمد ابو ھلال

منصور حكیم فرحات جوید

منى محمد حسن ابو الغیط

منیرة محمود السید محمود

نادیة عبد الاة

نجاة عبد النبي سلیمان

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

١٤ عدد البطاقات : جابر مطر٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٦٤ ١٦٠٨١٦١٥رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٢١
١٢/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین
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٢٧٤٠٤٢٦٠٢٠٠٨٣١

٢٦٦٠٩٣٠٠٢٠٠٥١٩

٢٥٤٠٩٢٧٠٢٠٠٣٣٨
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الرقم القومـــي
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كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي
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كلي

كلي

كلي

كلي
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كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم
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١٧

١٨

١٩

٢٠

٢١

٢٢

٢٣

٢٤

٢٥

٢٦

٢٧

٢٨

٢٩

٣٠

٣١

٣٢

٣٣

٣٤

٣٥

١٠٢٠٠٧٧٦٢١٣٠

١٠٢٠٠٠٦٣٥٦١٠

١٠٢٠٠٠٦٣٢٣٣٧

١٠٢٠٠٠٦٣٧٨٧٧

١٠٢٠١١٢٩٦١٤٥

١٠٢٠٠٩٧٠١٣٣٩

١٠٢٠٠٠٣٧٣٠١٨

١٠٢٠٠٠٣٧٥٨٢٥

١٠٢٠١١٢٩٨٦٩١

١٠٢٠١١٢٩٥٨١٨

١٠٢٠٠٠٦٣٥٤٧٩

١٠٢٠٠٠٦٢٣٧١٥

١٠٢٠٠٠٣٧٠٢٧٦

١٠٢٠١١٢٩٥٧٩٢

١٠٢٠٠٠٦٣٦٨٥٥

١٠٢٠٠٠٦٣٢٠٣٠

١٠٢٠٠٧٤٣٦٢٤٢

١٠٢٠٠٠٣٧٤٦١٨

١٠٢٠١١٢٩٥٤٤٦

١٠٢٠٠٠٣٦٥١٥٣

١٠٢٠٠٠٣٧١٢٦٤

١٠٢٠٠٠٦٢٣٤٠٠

١٠٢٠٠٠٦٣٧٦١٢

١٠٢٠٠٠٤٠٠٣٧٠

١٠٢٠٠٠٦٣٢٢٠٤

١٠٢٠٠٧٧٥٣٥٦٧

١٠٢٠٠٠٦٤١٤٧٧

١٠٢٠٠٠٦٤٣٦١٩

١٠٢٠٠٠٦٣٣٧٥٣

١٠٢٠٠٠٦٣٤٤٢٩

١٠٢٠٠٠٧٨٤٥٨٢

١٠٢٠٠٠٣٦٤٧٠٧

١٠٢٠٠٠٦٢٦٨٩٠

١٠٢٠٠٠٩١٥٥٤٥

١٠٢٠٠٨٦٣٢٠٠٨

ابراھیم سمیر محمود حامد

احمد عبد الحمید محمد محمد

احمد عبد العلیم محمد اللمعى

احمد علاء الدین احمد احمد

احمد فتحى قناوى محمد

احمد محمد عبدالقادر زاید

اسماء ابراھیم جابر حسن متولى

انعام ابو ضیف احمد

حسن حامد عبدالرحمن علوان

حسن عبداللطیف احمد سید احمد

حمدى محمد محمود عمر

خلیل یونس محمد بكر

رضا عبد الرحمن على احمد

رضوان عبدالولى ابراھیم علي

رمضان عبد العزیز مرسي محمد

زكریا خمیس كامل فتح الله

زینب محمد محمد

سامح حسن السید سلیمان

سعید احمد حافظ على

سعید محمد جوده بدر

سید محمد عبد الله محمود

شوقى فؤاد ثان درویش

صابر جید عبد العال احمد

صابر محمد محمد

صباح عبدالجواد ابراھیم السید

صبرى رجب حسن بخیت

طارق محمد قاضى علام

عایدة جاد عمران محسب

عبد اللاه محمد احمد الموالدي

عبده محمود سلیمان معوض

عطیات أحمد على حامولى

عطیات محمد عبوده

عطیات مرسى عثمان

على بدر على محمد

عمران احمد عمران احمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٥٦ عدد البطاقات : بیومى على علیوة٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٧٢ ١٦٠٨١٦١٥رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٢١
١٣/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١٢

٤

١

٧

٧

٧

٣

٥

١

٣

١

٥

٣

٤

٥

٣

١

٢

٤

٤

٥

عدد أفراد 
الأسرة

١٢

٤

١

٧

٧

٧

٣

٥

١

٣

١

٥

٣

٤

٥

٣

١

٢

٤

٤

٥

عدد

٢٤١٠٣١٧١٨٠٠٦٧١

٢٦٣٠٥٠٥٢٢٠١٠٧٥

٢٨٦٠٧٢٥٠٢٠٠٥٢٥

٢٣٢٠١٣١٢٥٠٠٧٢١

٢٤٥٠١٠١٠٢٠٥٠٧٧

٢٦٧٠٤٠٥٢٤٠٠١٦٩

٢٥٣٠٨٠٤٠٢٠١٥٣٩

٢٦٣٠٣١٢٠٢٠٠٤٧١

٢٨٠٠١٣٠٠٢٠٠٢٣٢

٢٧٨٠٤٠٤٠٢٠٠٢٥١

٢٨٤١١٠٧٠٢٠٠١٩٣

٢٥٠٠٢١٨٠٢٠٠٧٥١

٢٥٠٠٣٢١٠٢٠١٤٥٢

٢٥٣٠٨٢٠٠٢٠١٤٧٦

٢٦٣٠٣٠٥٠٢٠٢٠٣٩

٢٦٤٠٥٠٥١٢٠٠٥٢٥

٢٨٢٠٧٢٤٠٢٠٠٤٢١

٢٤٧١١٢٢٠٢٠١٩٠٧

٢٤١٠١١٧٠٢٠١٢٠٧

٢٥٥٠٤٢٨٠٢٠٠٤٣٦

٢٥٠١١١٦٠٢٠٠١٥١

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

٣٦

٣٧

٣٨

٣٩

٤٠

٤١

٤٢

٤٣

٤٤

٤٥

٤٦

٤٧

٤٨

٤٩

٥٠

٥١

٥٢

٥٣

٥٤

٥٥

٥٦

١٠٢٠٠٠٤٠٠٤١٢

١٠٢٠٠٠٣٦٤٦٤٠

١٠٢٠٠٩٧٠١٣٧٠

١٠٢٠٠٦٠١٨٥١٢

١٠٢٠٠٠٣٧٢٨٩٨

١٠٢٠٠٠٣٦٣٠٤٠

١٠٢٠٠٠٣٦٥٤١٩

١٠٢٠٠٠٣٧١١٢٤

١٠٢٠٠٧٤٣٤٠٥٤

١٠٢٠٠٧٢٨٤٥٦٠

١٠٢٠١١٢٩٥٧٧٦

١٠٢٠٠٠٣٦٦٠٩٢

١٠٢٠٠٠٣٦٣٧٢٧

١٠٢٠٠٧٧٨٥٤٢٠

١٠٢٠٠٠٣٦٢٩٦١

١٠٢٠٠٨٤٥٣٠٥٠

١٠٢٠٠٦٠١٨٦٩٤

١٠٢٠٠٠٤٠٠٣٤٧

١٠٢٠٠٠٦٥١٧١٤

١٠٢٠٠٠٦٣٥٦٤٤

١٠٢٠٠٠٦٢٩٢٠٣

عوض ابراھیم عمر عبد الله

عید أحمد حسن عبد الله

فاطمھ جلال عبدالله حسن

فاطمھ محمد احمد

فتحى محمد ابوضیف

فتحیھ عبد الصبور سالم محمد

فوزى جمال محمد ابو سارى

فوزى عبد الوھاب عبد الحمید عطیة

محمد السید عثمان

محمد شحاتھ الصغیر محمود

محمد عبداللاه محمد احمد الموال

محمد عطیة شاھین

محمد محمد یوسف الصعیدى

محمد نجیب السید عبدالواحد

محمود السید محمود محمد

منى عبدالحمید احمد السرى

منى عبده خلیفھ

نجاه محمد ابراھیم سیداحمد

نعمات عبدالسلام ابراھیم

ھلال شویشان علي

وحید حسین جابر ابو زید

٥٦ عدد البطاقات : بیومى على علیوة٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٧٢ ١٦٠٨١٦١٥رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٢١
١٤/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٥

٤

٣

٥

٥

٤

٤

٢

٢

٨

١

١

٢

٨

١١

٢

٤

٥

٣

٥

٤

عدد أفراد 
الأسرة

٥

٤

٣

٥

٥

٤

٤

٢

٢

٨

١

١

٢

٨

١١

٢

٤

٥

٣

٥

٤

عدد

٢٥٩١١١٧٠٢٠٠٣٩٧

٢٣٥٠٤٠٦٠٢٠٠٢٤١

٢٥١٠٧٢٨٠٢٠٠٦١٥

٢٥٥٠٨٢١٠٢٠٠٣١١

٢٤٩٠١١٥٠٢٠٠٥٣٧

٢٤٩٠٧٠٥١٨٠٠٦٧٩

٢٥٠١٢٢٣٠٢٠١٠٣٢

٢٥٥٠٢٢٢٠٢٠١٦٤٣

٢٨٧٠٣٠٣٠٢٠٠١١٦

٢٥٧٠٦٢٢٠٢٠٠٣٩١

٢٥٨١١١٨٠٢٠٠٣٠٧

٢٦٤٠٦٢٠٠٢٠٠٤١٦

٢٤٦٠٥٢٧٠٢٠٠٣٥٤

٢٤١٠٢٢١٠٢٠٠٠٥١

٢٥٦١٠٠٤١٨٠٠٢٠٥

٢٦٣٠٩١٨٢٥٠١٠١٧

٢٤٣١٠٠٣٠٢٠١٠٥١

٢٣٤٠٣٠٨٢٦٠٠١٢٩

٢٧٧٠٣٠٨٠٢٠١٠١٢

٢٦٨٠٥٠٧٠٢٠٠٠٣٨

٢٦١٠٨٢١٢٤٠٠٩٦٧

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٦

١٧

١٨

١٩

٢٠

٢١

١٠٢٠٠٠٥٥٦٣٧١

١٠٢٠٠٠٣٥٢٤٨٥

١٠٢٠٠٩٧٣٩٣٢٤

١٠٢٠٠٠٦٠٢٩٥٥

١٠٢٠٠٠٥٥٦٢١٥

١٠٢٠٠٠٣٥٣٥٣٠

١٠٢٠٠٠٣٣٠٣٢٤

١٠٢٠٠٨٨٥٤٣٢١

١٠٢٠١١٥٠٩٣٨٨

١٠٢٠٠٠٣٥٨٢١٢

١٠٢٠٠٠٥٥٦٥٢٠

١٠٢٠٠٩٧٣٩٣٣٢

١٠٢٠٠٠٣٢٨٥٠١

١٠٢٠٠٠٣٥٨٦٦٧

١٠٢٠٠٠٣٥٦٠٥٣

١٠٢٠٠٠٥٦٣٣١٨

١٠٢٠٠٠٣٩٥٩٦٩

١٠٢٠٠٠٣٥٨٢٥٣

١٠٢٠٠٠٦٠٨٠٤٧

١٠٢٠٠٠٧٨٥٧٤٠

١٠٢٠٠٠٦٠٦٢١٩

ابراھیم السید محمد عثمان

احمد السید

احمد صلاح خورشید سلیمان

احمد محمود عبد العال محمد

احمد محمود عبد المجید ابراھیم

سراج الدین عبد الغنى محمد الغلبان

سعید جمعھ السید سعد

صباح علي احمد سلامة

عادل السید نسیم صالح یوسف

عاطف محمد محمد سلیمان

عایدة عیسي عبد العال عیسى

عبد الستار محمد جنیدي مجلى

عبد الفتاح محمد عبد الغني عبد الفتاح

عبد اللطیف رجب عثمان احمد

عدیلة عبد ربھ حسین رشوان

عطیھ احمد اسماعیل احمد

عید عبد العزیز السید مصطفى

فتحیھ عطیھ شحات

محمد سعد محمد محمد ابو العنین

محمود صالح محمود صالح

مدیحھ صالح عطیھ

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٢١ عدد البطاقات : سلیمان احمد على٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٩٨ ١٦٠٨١٦١٥رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٢١
١٥/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٥

١

٧

٦

٢

١

٧

٥

٣

عدد أفراد 
الأسرة

٥

١

٧

٦

٢

١

٧

٥

٣

عدد

٢٥٠١١٢٢٠٢٠٠١٩٨

٢٨٢٠١٠٧٠٢٠٠٢٩٦

٢٧٦٠١٠١٠٢٠١٤٠٩

٢٤١١٠٠١١٦٠٢٠٧١

٢٤٠١٠٢٠٠٢٠٠٦٣٩

٢٧٨٠١٠٧٠٢٠٠١٩٢

٢٧٥٠٩١٧٠٢٠٠٦٩٣

٢٥٢١٠٢١٠٢٠٠٣١١

٢٦٦١٢٠٨٠٢٠٠١٧٣

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠٢٠٠٦٠٣١١٧١

١٠٢٠٠٨٢٧٦٥٥١

١٠٢٠٠٦٠٥٦٢١٠

١٠٢٠٠٠٣٣٧٦٦٨

١٠٢٠٠٠٧٧١٣١٥

١٠٢٠٠٧٩٩٥٣٠٨

١٠٢٠٠٦٠١٦٤٢٩

١٠٢٠٠٠٦٣٧٥٨٨

١٠٢٠١١٥٠٩٢٠٦

ابراھیم محمد عبدالعال

احمد حسین محمد محمد فتح الباب

بثینھ احمد محمد احمد على

جابر السید شبل حسن

حربى زاید خلیفھ عابد

حسن أحمد عبد السمیع ادریس

رمضان غریب انصاري

شعبان محمد عبدالجواد محمد

علي عبد السلام احمد عبد السلام

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٩ عدد البطاقات : محمد مسعود شعبان٢٠٢٠٠٠٢٦٣٤٠٦ ١٦٠٨١٦١٥رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٢١
١٦/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٤

٥

٤

٤

١

٣

٧

عدد أفراد 
الأسرة

٤

٥

٤

٤

١

٣

٧

عدد

٢٥٧٠٥١١٠٢٠٠٢٣٢

٢٦٨٠٦٢٩٠٢٠٠١٧٥

٢٦٣٠٨١٩٠٢٠٠١٤٣

٢٦١٠٣٠٥٠٢٠١٣٩٤

٢٤٩١٢١٤٠٢٠٠١٦٦

٢٤٨٠٥٢٢٠٢٠٠٢٠٤

٢٣٣٠٦٢٨٠٢٠٠٣٠١

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

١٠٢٠٠٠٣٦١٢٧٠

١٠٢٠٠٨٤٥٥٦٠٢

١٠٢٠٠٠٣٦٠٤٩٨

١٠٢٠٠٠٣٦٣٧٦٨

١٠٢٠٠٠٦١٥٦٧٣

١٠٢٠٠٠٧٥٠٧٩٩

١٠٢٠٠٠٣٩٠٧٩١

ابراھیم محمد سید احمد سعدون

احمد رمزى یاقوت السید

امال ابراھیم حسانین على

رمضان احمد سعد

زینب احمد ھوى محمد

زینب مصطفى محمد السبكى

عزیزة محمد بیومى احمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٧ عدد البطاقات : انور حسنین على یسن٢٠٢٠٠٠٦٥٠٣٨٧ ١٦٠٨١٦١٥رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



 

 

 

 )مینا البصل أول   (مكتب تمو�ن     

 یولیوالملفات عن شهر 

 

 

 

 



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٣١
١/

الإصدار الجدید فقط
١تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٥

عدد أفراد 
الأسرة

٥

عدد

٢٥٥٠٥٢٩٠١٠١٢٥٤

الرقم القومـــي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

ابراھیم محمد عبد العلیم سلیمان١١٠٢٠٠٠٣٨٤٢٧٦

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

١ عدد البطاقات : اخوان مجاھد٢٠٢٠٠٠٢٦٣٢٩٩ ١٦٠٧٢٨١٤رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٣
١/

الإصدار الجدید فقط
٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٢

عدد أفراد 
الأسرة

٢

عدد

٢٦٧٠١١٦٠٢٠٠٣٦٣

الرقم القومـــي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

عزة محمود عبدالمجید١١٠٢٠١٢٠٦٣٢٢٢

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

١ عدد البطاقات : اخوان مجاھد٢٠٢٠٠٠٢٦٣٢٩٩ ١٦٠٧٢٧٣١رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٣
٢/

الإصدار الجدید فقط
٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

عدد

٢٧٢١٠١١١٨٠٠١٤٢

الرقم القومـــي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

بدریھ محمد محمد محمد١١١٨٠٠٣٢٥٠٦٤٥

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

١ عدد البطاقات : بیومى على علیوة٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٧٢ ١٦٠٧٢٧٣١رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٢٦
١/

الإصدار الجدید فقط
١تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٣

عدد أفراد 
الأسرة

٣

عدد

٢٧٤٠٥١٣١٨٠٢٠٦٦

الرقم القومـــي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

انوار محمد عبدالسلام خمیس١١١٨٠٠٩٩٤١٧٢٦

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

١ عدد البطاقات : محمد عبد النبى٢٠٢٠٠٠٢٦٣٢٨١ ١٦٠٧٢٥٣٦رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



 

 

 

 )مینا البصل أول   (مكتب تمو�ن     

 مایو الملفات عن شهر 

 

 

 

 



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٢٨
١/

الإصدار الجدید فقط
١١تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

١

٣

٦

٢

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

١

٣

٦

٢

١

عدد

٢٧١٠٦٠١٠٢٠٠١٩٣

٢٤٢٠٧٢٦٠٢٠٠٦٤٤

٢٦٦١١٢٠٠٢٠٠١٧٦

٢٥٨٠٢١٦٠٢٠١٢٠١

٢٧٣٠٩١٥٠٢٠٠٠٩٤

٢٧٧٠١٠٥٠٢٠٠٤٥١

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

١٠٢٠١٢٢٠٩٩٨٨

١٠٢٠١١٩٠٣٩٨٣

١٠٢٠١٢٢٠٩٧٩٨

١٠٢٠١٢٢١٠٣٩١

١٠٢٠١٢٢١١٧٧٧

١٠٢٠١٢٢٢٤٩١٢

احمد حلمى ابودھب عبدالعال

فردوس بسیونى السید عباس

كامل محمد كامل محمد صالح

ھانم محمد عبدربھ حماد

ھانى محمد محمد عیسى على

ھیثم الشحات ابراھیم مصطفى

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٦ عدد البطاقات : محمد عبد النبى٢٠٢٠٠٠٢٦٣٢٨١ ١٦٠٥٣١٠٢رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٢٨
٢/

الإصدار الجدید فقط
١١تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٤

٢

١

٣

١

٣

٢

١

٣

١

١

٤

٢

٤

٤

٢

٣

٤

١

٤

٢

٢

٣

٢

١

٣

عدد أفراد 
الأسرة

٤

٢

١

٣

١

٣

٢

١

٣

١

١

٤

٢

٤

٤

٢

٣

٤

١

٤

٢

٢

٣

٢

١

٣

عدد

٢٦٩٠٨٣٠٠٢٠٠١٩٢

٢٨٢٠٩٠٣٠٢٠٠٩٧٩

٢٨٨٠١٣٠٠٢٠٠١٧٤

٢٦٤٠٦٠٧٠٢٠٠١٧٦

٢٧٩١٠٠١٠٢٠٠٣٣٢

٢٧٢٠٣١٠٠٢٠١١٣٥

٢٦٩٠٨٣٠٠٢٠٠١٣٣

٢٨١٠١١٥٠٢٠٠١٥٢

٢٧٥٠٥٠٢٠٢٠٠١٣٤

٢٧٣٠٤٢٣٠٢٠٠١٩١

٢٧٥٠١٢٤٠٢٠٠٣٥١

٢٦٢١٢٢٧٠٢٠٠١٩٨

٢٥٩٠٥١٣٠٢٠٠١٢٢

٢٦٣١٢١٢٠٢٠١٩٩٩

٢٦٤٠٣٠٦٠٢٠٠٢٣٣

٢٨٠٠٩٠٧٠٢٠٠١٩١

٢٥٨٠٢١٧٠٢٠٠٢٥٣

٢٦٠١٠١٠٠٢٠٠٢٩٩

٢٨٢٠٤١٠٠٢٠٠٥٥٤

٢٧٧٠٧١٥٠٢٠٠٣١٦

٢٧٢٠٥٢١٠٢٠١١١٧

٢٩١٠٨٢٠٠٢٠٠٢٧١

٢٦٥٠٥٠٥٠٢٠٠٢٥٩

٢٧٩٠٥١٤٠٢٠٠٠٩٨

٢٦٠٠٦١٠٠٢٠٠٧٤٧

٢٧٥٠٦٢٨٠٢٠٢٠٧٢

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٦

١٧

١٨

١٩

٢٠

٢١

٢٢

٢٣

٢٤

٢٥

٢٦

١٠٢٠١٢٢١١٤٠٥

١٠٢٠١٢٢١١٦١١

١٠٢٠١٢٢٣٦٣٩٥

١٠٢٠١٢٢٣٥٨٥٢

١٠٢٠١٢٢٣٦٤٢٩

١٠٢٠١٢٢٠٧٥٥٦

١٠٢٠١٢٢١١٧٨٥

١٠٢٠١٢٢٠٨٩٤١

١٠٢٠١٢٢٠٩٧٠٧

١٠٢٠١٢٢١١٨٦٨

١٠٢٠١٢٢٢٣٣١٢

١٠٢٠١٢٢٣٥٦٩٦

١٠٢٠١٢٢٠٨٦٩٣

١٠٢٠١٢٢١١٢٦٤

١٠٢٠١٢٢٢٦٨٥١

١٠٢٠١٢٢٣٦٠٥٦

١٠٢٠١٢٢٢٢١٠١

١٠٢٠١٢٢١١٢١٥

١٠٢٠١٢٢١٠١٢٨

١٠٢٠١٢٢٠٨٧٥٠

١٠٢٠١٢٢٤٦١٨٥

١٠٢٠١٢٢١١٢٠٧

١٠٢٠١٢٢١١٣١٤

١٠٢٠١٢٢٣٥٥٣٠

١٠٢٠١٢٢١١٥٥٣

١٠٢٠١١٩٨١٧٣٥

ابراھیم مصطفى مصطفى على

احمد جابر احمد سرى

احمد محمد احمد السید كیاد

اشرف فتحى ریحان ابوعوف

السید ابراھیم السید ابراھیم

السید الشحات عرجاوى احمد سوید

السید عباس السمان بخیت

جلال محمد خلیفھ عبدالمجید

حسن محمد خلیفھ عبدالمجید

حسن محمد محمد على احمد

حمدى عربى حسن محمد على

حمدى محمد حسن محمد

رضا سلیمان حسین محمد

سعید نبیھ مختار العدلى

عادل عبدالستار عبدالرازق علام

عبدالغفار عنتر حسن حسنین فرج الله

على محمد احمد رمضان

مجدى عبدالرازق خلف الله عمران

محمد جابر حسن السید

محمد عبدالعال حسین على

محمد على بخیت محمد

محمد مغربى محمد احمد حسین

محمود محمد عبدالسلام محمد

مصطفى سلام احمد حسین

نادیھ اسماعیل عبدالله ابراھیم

وائل محمود حنسین محمود مصطفى

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٢٦ عدد البطاقات : اخوان مجاھد٢٠٢٠٠٠٢٦٣٢٩٩ ١٦٠٥٣١٠٢رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٢٨
٣/

الإصدار الجدید فقط
١١تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

١

١

٣

٣

١

٢

٤

٢

١

١

٢

١

١

٢

١

٣

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

١

١

٣

٣

١

٢

٤

٢

١

١

٢

١

١

٢

١

٣

١

عدد

٢٨١٠٨٠٢٠٢٠٠٣١٧

٢٦٢٠٤٠٧٠٢٠٠٣٧٩

٢٦٤٠٦١٩٠٢٠٠١١١

٢٧١٠١٠٦٠٢٠٠٤٧٨

٢٦٨٠٣١٩٠٢٠٠١٩٥

٢٧٦٠٨٠٣٠٢٠٠٥٩٤

٢٧١٠٥٢٧٠٢٠١٦٩٣

٢٧٠٠١١٨٠٢٠٠١٩١

٢٧٠١١١٨٠٢٠٠٢٩٤

٢٧٨١١١٢٠٢٠٠٠٩٧

٢٧٦٠٥٠٣٠٢٠٠٣٠٧

٢٣٨١٢٢٠٠٢٠٠٠٧٣

٢٧٩٠١١٢٠٢٠٠٣٩٨

٢٧٠١١٠٢٠٢٠٠٢٥٥

٢٧٢٠٨٠٥٠٢٠٠٢٣١

٢٧١٠١٠١٠٢٠١١٩٨

٢٣٨١١٢٨٢٦٠١٣٢٥

٢٨٣٠٤١٢٠٢٠٠٩١١

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٦

١٧

١٨

١٠٢٠١١٨٩٧٣٥٣

١٠٢٠١٢٢١٠٣١٨

١٠٢٠١١٨٨٧٩٨٤

١٠٢٠١٢٢١١٥١٢

١٠٢٠١١٨٨٧٩٤٣

١٠٢٠١١٩٤٩٩١٦

١٠٢٠١١٨٨٧٩٥٠

١٠٢٠١١٨٨٧٩٣٥

١٠٢٠١٢٢٢٥٣٧٦

١٠٢٠١٢٢٢٤٩٦١

١٠٢٠١١٩٥٢٧٣٥

١٠٢٠١٢٢٠٩٩٢١

١٠٢٠١١٨٨٧٩٩٢

١٠٢٠١٢٢٢٤٦٧٢

١٠٢٠١٢٢٣٦١٥٥

١٠٢٠١٢٢٣٥٥١٤

١٠٢٠١٢٢٢٤٧٣٠

١٠٢٠١٢٢١١٤٧٠

ابراھیم سعید السید محمد

احمد عطیھ احمد عطیھ

السید على سقاو عثمان

السید محمد عبدالمجید الربیعى

السید محمد محمود الزغبى

تامر محمد كمال لطفى احمد حسین

حبشى محمد محمود الزغبى

حسن على حسن حسنین

حسن محمد محمود محمود ھلال

خالد محمد محمود محمود ھلال

رضا صدیق احمد غازى

عبدالمنعم عبدالحمید عبدالجواد بدر

محمد احمد محمد احمد

محمد عباس محمد قناوى درغام

محمود عبدالمنعم محمد منصور محمد

نادر محمد على حسن على

نفیسھ محمد عبدالقادر سیف

ھیثم زكریا احمد محمود

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

١٨ عدد البطاقات : محمد على حسن محمد٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٠٧ ١٦٠٥٣١٠٢رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٢٨
٤/

الإصدار الجدید فقط
١١تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٢

١

١

٣

١

عدد أفراد 
الأسرة

٢

١

١

٣

١

عدد

٢٨٠١١١٩٠٢٠٠٢٣٧

٢٨٣٠٧١٧٠٢٠٢٣١١

٢٨٠١٠١٦٠٢٠٠١١٢

٢٦٣٠٧٠٦٠٢٠٠٣١٥

٢٩١٠٢١٦٠٢٠٠٨٢٧

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

١٠٢٠١٢٢١٣٣٤٩

١٠٢٠١١٨٧٤٨٦٩

١٠٢٠١١٩٨٥١٨٨

١٠٢٠١١٩٦٦٠٤٥

١٠٢٠١٢٢٣٦٠٠٧

السید كامل السید مسعود

تامر ابوالسعود بخیت محمد

تامر شوقي جاد

محمد عبدالمنعم حسن على

ولاء الطیرى موسى عبدالله محمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٥ عدد البطاقات : متولى خطاب٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٣١ ١٦٠٥٣١٠٢رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٢٨
٥/

الإصدار الجدید فقط
١١تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٣

١

١

٢

٥

٢

١

عدد أفراد 
الأسرة

٣

١

١

٢

٥

٢

١

عدد

٢٥٨١٢٠١٠٢٠٠١٣٩

٢٦٩٠٦٢٦٠٢٠٠٢١٣

٢٥٦٠٣٠١٠٢٠٠٤٣٢

٢٦٩٠٩١٠٠٢٠٠٣٧٢

٢٧١٠٧٢٣٠٢٠٠٤٦٨

٢٨٢١٢٢٠٠٢٠٠٢٣٦

٢٨٠١١١٤٠٢٠٠٣١٧

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

١٠٢٠١١٨٧٠٠٧٢

١٠٢٠١٢٢٢٥٨٩٧

١٠٢٠١٢٢٢٥٣٠١

١٠٢٠١٢٢٢٤٥٦٥

١٠٢٠١٢٢٢٤٥٩٩

١٠٢٠١١٨٦٩٦٤٩

١٠٢٠١١٩٣٦٤٤١

احمد حسین محمد یوسف

حسن بدر حسن بدر

شحاتھ حسن محمد حسن

شحاتھ محمد شحاتھ السید

عبیر محمد على السید

عمرو یسرى توفیق محمد على

محمد سعد ابراھیم عبدالفتاح

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٧ عدد البطاقات : ألیكس كفر عشرى٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٤٩ ١٦٠٥٣١٠٢رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٢٨
٦/

الإصدار الجدید فقط
١١تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

عدد

٢٧٩١٠٠١٠٢٠٠٦٣٤

الرقم القومـــي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

محمد احمد محمد السید١١٠٢٠١٢٢٢٤٩٤٦

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

١ عدد البطاقات : محمد فرید بلال٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٥٦ ١٦٠٥٣١٠٢رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٢٨
٧/

الإصدار الجدید فقط
١١تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

١

٣

٤

٤

عدد أفراد 
الأسرة

١

١

٣

٤

٤

عدد

٢٧٥٠٩٢٩٠٢٠٠٢٣٩

٢٨٧١١٠٨٠٢٠٠٣٥٧

٢٧١٠٥٠٩٢٦٠٠٥٧١

٢٦٨٠٧٢٧٢٦٠٠٦٥١

٢٧٤٠١١٤٠٢٠٠٤٩٩

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

١٠٢٠١١٨٧٠٠٤٩

١٠٢٠١٢٢٢٤٤٠٩

١٠٢٠١١٨٩٨٧٩٧

١٠٢٠١١٨٧٢٣٠٦

١٠٢٠١٢٢٣٦٢٧٠

اشرف محمد الصغیر عبداللطیف حسن

خالد عادل سلامھ مسعود

خالد محمدالصغیر عبداللطیف حسن

صلاح محمد الصغیر عبداللطیف حسن

یسرى ابوعمره محمود احمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٥ عدد البطاقات : جابر مطر٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٦٤ ١٦٠٥٣١٠٢رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٢٨
٨/

الإصدار الجدید فقط
١١تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٣

٢

٤

٢

١

٢

١

٢

٣

٢

١

٤

١

٢

١

٤

١

٤

عدد أفراد 
الأسرة

٣

٢

٤

٢

١

٢

١

٢

٣

٢

١

٤

١

٢

١

٤

١

٤

عدد

٢٦٦٠١٠٩٠٢٠٠٨٥٤

٢٨١٠٢١٢٠٢٠٠٣٩١

٢٥٣٠٤٢٤٠٢٠٠٦٥٥

٢٧١٠١١٦٠٢٠٠١٧٣

٢٤٧٠٣٢٥٠٢٠١٧٢١

٢٨٣٠٣٠٩٠٢٠٠٣٥٤

٢٧١٠٩٠٦٠٢٠٠٢٢٣

٢٨٠٠٩١٦٢٥٠٣٢١١

٢٦٧١٢٠٣٠٢٠٠٢٥٨

٢٧٩٠٩٢١٠٢٠٠١٧٧

٢٧٢١٢٢٢٠٢٠٠٨٧٥

٢٧٨٠١١٠٠٢٠٠٣٣٨

٢٨٦٠٥١٠٨٨٠٠٠٧٥

٢٨٤٠٣١٠٠٢٠٠٢١٢

٢٨٤٠١٠٨٠٢٠٠٥٧٩

٢٧٤٠٦١٥٠٢٠٠٣١٦

٢٧٩٠٩٠٨٠٢٠١٧٣٧

٢٦٩١٢٠٨٠٢٠٠١١٨

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٦

١٧

١٨

١٠٢٠١٢٢٢٤٦٢٣

١٠٢٠١١٨٦٧٧٠٤

١٠٢٠١٢٢٢٤٨٧٠

١٠٢٠١٢٢٢٣٥٢٨

١٠٢٠١٢٢٤٦٨٤٧

١٠٢٠١١٨٩٤٣٩٢

١٠٢٠١٢٢٢٤٨٦٢

١٠٢٠١٢٢١٠٠٤٥

١٠٢٠١٢٢٢٣٣٦١

١٠٢٠١٢٢٤٦٨٨٨

١٠٢٠١٢٢٣٥٥٩٧

١٠٢٠١٢٢٢٤٤٩٠

١٠٢٠١٢٢٠٨٦٣٦

١٠٢٠١١٨٦٩٩٩٥

١٠٢٠١٢٢٣٦٢١٣

١٠٢٠١٢٢٢٣٣٣٨

١٠٢٠١٢٢٢٤٤٥٨

١٠٢٠١٢٢١١١٧٣

ابراھیم سلیم محمد احمد

احمد خلف بكر عبدالكریم

جابر عبدالرازق حسین ابوالسعود

خالد مصصطفى عبدالله محمد

ذھب باشا كریم اللافى

صالح عزام محمد خلف

عبیر رجب احمد مصطفى عیسى

على فوزى عبدالرحیم منصور

على مصطفى عبدالله محمد

عید سعید احمد سلیمان

قبارى عبدالمجید عبدالسلام عثمان

محمد ابوطاقیھ محمد عبدالرحیم

محمد احمد ابراھیم عامر

محمد احمد ابراھیم عبده

محمد احمد حسن محمد

محمد الضوى احمد عبدالعال

محمد كمال توسن على

محمد محمود ابراھیم محمود

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

١٨ عدد البطاقات : بیومى على علیوة٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٧٢ ١٦٠٥٣١٠٢رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٢٨
٩/

الإصدار الجدید فقط
١١تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٢

١

١

٥

عدد أفراد 
الأسرة

٢

١

١

٥

عدد

٢٨٥١٢٠١٠٢٠٠٨١١

٢٧٦٠٦١٥٠٢٠٠٢٧٧

٢٧٦٠٨٠٧٠٢٠١٥٣٤

٢٦٧١٠٠٨٠٢٠٠١٧٥

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

١٠٢٠١٢٢٤٥٠٣١

١٠٢٠١٢٢١٠٥٧٣

١٠٢٠١١٨٩١٣٩٥

١٠٢٠١١٩٥٩٤٩١

احمد سید حنفى امام على

احمد كمال جمعھ محمد

حسن عبدالكریم حسن احمد

منصور محمود محمد على

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٤ عدد البطاقات : سلیمان احمد على٢٠٢٠٠٠٢٦٣٣٩٨ ١٦٠٥٣١٠٢رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٢٨
١٠/

الإصدار الجدید فقط
١١تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

٤

٢

٢

٢

٤

٢

عدد أفراد 
الأسرة

١

٤

٢

٢

٢

٤

٢

عدد

٢٥٤٠١٠١٢٥٠٣٧٠٨

٢٥٩٠٥٠١١٧٠٢٣٣١

٢٩٠٠٦٢٢٢٥٠١٠٧٢

٢٧٦٠٢١٣٠٢٠٠٢٣٢

٢٨٦٠٢١٠٠٢٠٠١٧٧

٢٦٠٠٦٢١٠٢٠٠٠٩٢

٢٨٤٠١١٨٠٢٠١٢٣٨

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

١٠٢٠١٢٢١١٦٨٦

١٠٢٠١٢٢١١٧٢٨

١٠٢٠١٢٢١١٦٥٢

١٠٢٠١٢٢٤٥٨٨٢

١٠٢٠١٢٢١١٧٦٩

١٠٢٠١١٩٥٩٣٠١

١٠٢٠١٢٢٢٥٠٠٤

تحیھ كامل عبدالمحسن ھدیھ

شوقى صلاح محمد فلیفل

محمد احمد عبدالمقصود محمود

محمد عبدالحمید عبدالقادر عبدالعزیز

محمد نبیل حافظ قاسم صالح

محمود على محمود على

محمود محمد یسرى عبدالفتاح عوض الله

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

٧ عدد البطاقات : محمد مسعود شعبان٢٠٢٠٠٠٢٦٣٤٠٦ ١٦٠٥٣١٠٢رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٢٨
١١/

الإصدار الجدید فقط
١١تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

عدد

٢٨٣٠٣٢٥٠٢٠٠٤٣٧

الرقم القومـــي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

حسن محمود خمیس جاد الله١١٠٢٠١١٩٦٦٢٤٣

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

١ عدد البطاقات : انور حسنین على یسن٢٠٢٠٠٠٦٥٠٣٨٧ ١٦٠٥٣١٠٢رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٢٨
١/

الإصدار الجدید فقط
١تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

عدد

٢٩٠٠٤٠٨٠٢٠٠٣٣٦

الرقم القومـــي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

محمد جابر حامد محمود خمیس١١٠٢٠١٢١١٥٩٢٦

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ ١م البصل الاسكندریةالمدیریة : ٠٣مكتب التموین :

١ عدد البطاقات : اخوان مجاھد٢٠٢٠٠٠٢٦٣٢٩٩ ١٦٠٥٣١٤٢رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع
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